

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
یکشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۴
۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۷
۱۴ دسامبر ۲۰۲۵
شماره ۴۵۰۳
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

زاینده رود

احیا نشدن زاینده رود قابلیت سکونت پذیری شهرهای اصفهان را کاهش می دهد

مصائب خشکسالی و بی آبی



۸

مدیر گروه بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان عنوان کرد

اصفهان صدرنشین شکایات مردمی از کیفیت نان

۳



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

خطای انسانی عامل ۸۰ درصد تصادفات کشور است



۵

خبران به کنترل بیماری های غیر واگیر در اصفهان کمک کنند



۳

حقوق دولتی پرداختی معادن به استان اصفهان باز نمی گردد



۳

حمایت از صنعت نساجی استان اصفهان با اعتبار ۱۰۰۰ میلیاردی

با هدف رونق اقتصادی و حفظ هویت فرهنگی؛

سرای زرگرباشی در قلب بافت تاریخی اصفهان افتتاح شد



۳

استاندار اصفهان:

میدان «مادر» خمینی شهر حلقه پیوند دهنده شبکه ترافیکی است

۲

سامانه های هوشمند در خط مقدم حفظ فضای سبز شهری اصفهان

وقتی فناوری به یاری درختان کهنسال نصف جهان می آید



۷

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

خطای انسانی عامل ۸۰ درصد تصادفات کشور است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اهمیت ایمنی و نقش دانش کارپردی در کاهش حوادث گفت: بر اساس آمار رسمی، سالانه بیش از ۱۹ هزار نفر در تصادفات جاده ای کشور جان خود را از دست می دهند و بخش عمده این حوادث ناشی از خطای انسانی است. به گزارش خبرگزاری «ایمنا»، منصور شیشه فروش روز گذشته در هفتمین همایش تجلیل از تلاشگران حوزه سلامت ایمنی و محیط زیست با هدف قدردانی از تلاش های بی وقفه کارشناسان و مدیران برتر پروژه های سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری اصفهان اظهار کرد: کسانی که در حوزه هایی همچون مدیریت بحران، HSE، هلال احمر، اورژانس و خدمات امدادی فعالیت می کنند، باید به روز، شجاع، انعطاف پذیر و اهل کار جمعی باشند و بدون منت، تنها با هدف رضای خداوند خدمت کنند.

وی با بیان اینکه تقدیرهای دنیوی پاسخ واقعی فعالیت های نجات بخش نیست، افزود: جزای واقعی این خدمات در نگاه

الهی و در سلامت خود افراد و خانواده هایشان نهفته است و انسان در مسیر زندگی می بیند که هر کار خیری که برای دیگران انجام داده، در جایی دیگر دستگیر او می شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: در باور ما باید این اصل نهاده شود که پاداش کار خوب در دل همان کار نهفته است و کسی که جان انسانی را نجات می دهد؛ نباید در انتظار پاداش ظاهری باشد، چراکه ارزش این عمل فراتر از معیارهای دنیوی است.

شیشه فروش گفت: در مباحث علمی و بر اساس آنچه یونسکو نیز اعلام کرده، تعریف سواد در طول زمان تغییر کرده و امروز دیگر صرف خواندن و نوشتن یا حتی داشتن مدرک دانشگاهی معیار باسوادی نیست، بلکه سواد واقعی توانایی ایجاد تغییر در زندگی بر اساس دانسته هاست.

وی ادامه داد: امروز مفاهیمی همچون سواد مالی، سواد رسانه ای، سواد سلامتی، سواد انرژی و سواد عاطفی مطرح است و تمام این ها زمانی معنا پیدا می کند که دانسته های ما

متجر به تغییر رفتار، تصمیم گیری صحیح و اصلاح فرایندهای زندگی فردی و اجتماعی شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطر نشان کرد: اگر امروز در چنین نشست هایی حضور پیدا می کنیم، هدف افزایش صرف اطلاعات نیست، بلکه باید این دانسته ها به عمل منجر شود، چراکه بی تفاوتی در حوزه ایمنی هیچ نقشی در کاهش خطرات و حوادث ندارد.

شیشه فروش گفت: بر اساس اعلام پلیس، در سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۹ هزار نفر در جاده های کشور جان خود را از دست داده اند و حدود ۳۰۰ هزار نفر نیز مجروح شده اند و این آمار در سال ۱۴۰۲ نیز تقریباً به همین میزان بوده که نشان دهنده عمق بحران ایمنی است.

وی افزود: طبق همین آمارها، ۷۵ تا ۸۰ درصد علت تصادفات خطای انسانی است؛ عواملی همچون سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز و بی توجهی به جلو که ریشه در شرایط روحی، اقتصادی و ذهنی رانندگان دارد و پیامدهای سنگینی به دنبال



دارد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: حتی از دست رفتن جان یک نفر هم زیاد است، چه برسد به ۱۹ هزار نفر و همه ما وظیفه داریم برای نجات حتی یک انسان تلاش کنیم و اگر امروز از فعالان حوزه ایمنی تقدیر می شود، به دلیل اهمیت نقش آنان در کاهش خطای انسانی است. شیشه فروش گفت: در بررسی حوادث شهری، همچون حادثه یکی از وسایل بازی در پارک ناژوان، مشخص شد بخشی از علت حادثه به خطای انسانی، نبود تابلو هشدار و ضعف در

اطلاع رسانی بازمی گردد که نشان می دهد پیشگیری نقش کلیدی دارد. وی ادامه داد: مستندسازی در حوزه HSE اهمیت زیادی دارد و بر اساس آیین نامه های ایمنی کشور، هر کارگاهی که بیش از ۲۵ نفر نیرو دارد باید مسئول حفاظت فنی و کمیته ایمنی فعال داشته باشد تا از بروز حوادث برای نیروی کار جلوگیری شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیش از ۲۰۰۰ نفر در قالب بیش از ۹۰ قرارداد پیمانکاری در حوزه خدمات ریلی شهرداری اصفهان فعالیت می کنند و شدت حوادث نسبت به سال گذشته کاهش یافته که نشان دهنده اثرگذاری اقدامات ایمنی است. شیشه فروش گفت: وظیفه اصلی در حوزه مدیریت بحران و HSE، پایش مستمر، ارزیابی مداوم، آموزش های به روز و پیگیری رفع نواقص ایمنی است و مسئولان ایمنی باید همچون یک ناظر دقیق، محیط های کاری را رصد کنند تا بی نظمی های کوچک به بحران های بزرگ اجتماعی تبدیل نشود.

برای دستیابی به شهری امن، مقاوم و آماده برای مقابله با حوادث:

تأکید ویژه آتش نشانی اصفهان بر ایمن سازی ساختمان های شهر

تجهیزات پیشگیری از جمله اعلام حریق و کپسول های خاموشی، به افزایش زمان طلایی ۴ دقیقه برای اطفای حریق و کاهش خسارات کمک می کند و شهروندان نباید این موارد ساده، اما حیاتی را فراموش کنند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: با توجه به تراکم بالای ساختمان ها و اهمیت کاهش ریسک حوادث، ضرورت دارد تمام مراحل ساخت و بهره برداری با نظارت دقیق مهندسی و چک های دوره ای انجام شود تا اصفهان همواره شهری ایمن و سرآمد در مهندسی ایمنی در کشور باشد. دهقانی گفت: هدف ما این است که پرچم ایمنی در ساخت و ساز و بهره برداری از ساختمان ها در اصفهان به عنوان یک شهر پیشرو حفظ شود و شهروندان با رعایت توصیه های سازمان، سهم خود را در کاهش حوادث و ارتقای ایمنی شهری ایفا کنند. وی افزود: تأکید ما بر این است حتی ساختمان هایی که پیش تر پایان کار دریافت کرده اند، از ما استعلام های دوره ای بگیرند تا استانداردهای ایمنی به صورت مستمر رعایت شود و فرهنگ پیشگیری در شهر نهادینه شود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تأکید کرد: این اقدامات نه تنها ایمنی شهروندان را تضمین می کند، بلکه موجب می شود اصفهان الگویی موفق در رعایت استانداردهای مهندسی ایمنی در کشور باشد و همواره سرآمد در کاهش ریسک حوادث شهری باقی بماند. دهقانی گفت: با رعایت صحیح ضوابط ایمنی، آموزش های مستمر نیروهای آتش نشانی و انجام چک های دوره ای ساختمان ها، می توانیم به شهری امن، مقاوم و آماده برای مقابله با حوادث دست پیدا کنیم؛ این هدف اصلی سازمان ما در سال های آینده خواهد بود.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: استعلام و بررسی ایمنی ساختمان ها از مرحله طراحی تا بهره برداری و انجام چک های دوره ای نقش مهمی در کاهش ریسک حوادث دارد و شهروندان باید به رعایت این ضوابط توجه ویژه داشته باشند. سرآتشیار مجتبی دهقانی در گفت و گو با «ایمنا» با اشاره به اهمیت آمادگی نیروهای آتش نشانی اظهار کرد: این نیروها با صرف هزینه های زیاد به سطح مناسبی از آمادگی ذهنی و جسمی می رسند و علاوه بر عملیات های امداد و نجات، به واحد مهندسی شهرسازی و پیشگیری نیز مسلط هستند تا ایمنی ساختمان ها را در سراسر شهر و حتی دهیاری ها و شهرستان های استان تضمین کنند. وی با بیان اینکه بخش محدودی از ساختمان ها از ابتدای استعلام ایمنی دریافت می کنند، افزود: بسیاری از ساختمان ها به دلیل مسائل مربوط به ماده ۱۰۰ و ضوابط پایان کار، در مرحله نهایی به ما مراجعه می کنند که بررسی آن ها مستلزم هزینه و زمان بیشتری است و این مسئله می تواند برای شهروندان ایجاد زحمت کند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تأکید کرد: توصیه ما این است که تمام ساختمان ها از مرحله طراحی و اجرای پروژه تا سازمان ما استعلام بگیرند تا هنگام پایان کار نیاز به اصلاحات گسترده و پرهزینه نباشد و ضوابط ایمنی رعایت شود. دهقانی گفت: ساختمان هایی که گواهی پایان کار دریافت کرده اند، باید در دوره های بعدی سال های آینده نیز تحت بررسی و چک های دوره ای سازمان قرار گیرند تا ایمنی آنها همواره تضمین شده و ریسک حوادث کاهش پیدا کند. وی ادامه داد: در شهر اصفهان، رعایت ضوابط ایمنی و انجام تمرین ها و نصب

۲۵ درصد برق مصرفی شهرداری اصفهان از انرژی خورشیدی تأمین می شود

وارد شبکه می کنیم و در زمان قطعی برق، برخی ساختمان ها و پارک ها با باتری های ذخیره قادر به ادامه فعالیت خواهند بود و پایداری برق حفظ می شود. وی ادامه داد: وقتی به ۱۰۰ درصد برسیم، میزان برق مصرفی ما با میزان تولید برق خورشیدی برابر خواهد شد و بررسی ها نشان داده است از حدود ۴۰۰ هزار خانه موجود در سطح شهر، ۱۵۰ هزار خانه ظرفیت تبدیل به نیروگاه خورشیدی را دارند، همچنین با ۵۰ هزار خانه می توانیم کل شهر را به انرژی خورشیدی مجهز کنیم.

معاون شهردار اصفهان خاطر نشان کرد: ۴۳ شهر در دنیا به سمت استفاده کامل از انرژی خورشیدی رفته اند و اصفهان می تواند با سرعت این مسیر را دنبال کند و تبدیل به شهر خورشیدی شود؛ به طوری که دیگر نیازی به نیروگاه های سنتی نداشته باشیم. بقایی گفت: وقتی به این هدف ۱۰۰ درصد نزدیک شویم، همه مردم و مسئولان متوجه اهمیت و فواید این اقدام خواهند شد و پیامدهای مثبت آن برای کلان شهرهایی همچون اصفهان به طور کامل ملموس خواهد بود.

بقایی گفت: با اجرای این برنامه، اصفهان می تواند به الگوی سایر شهرهای کشور در زمینه انرژی خورشیدی تبدیل شود و شهروندان و مدیران از نزدیک تأثیر مثبت آن را در پایداری و کاهش هزینه های انرژی مشاهده کنند.



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به پیشرفت چشمگیر استفاده از انرژی خورشیدی در شهرداری این کلان شهر گفت: هم اکنون ۲۵ درصد برق بخش های مختلف شهرداری از انرژی خورشیدی تأمین می شود و برنامه ریزی شده است تا ظرف چند سال آینده این میزان به ۱۰۰ درصد برسد. مهدی بقایی در گفت و گو با «ایمنا» با بیان اینکه اصفهان با ۳۰۰ روز آفتابی و میانگین تابش ۶ ساعت در روز یکی از بهترین شهرها برای استفاده از انرژی خورشیدی است، اظهار کرد: باید خیلی زودتر این حرکت را آغاز می کردیم و در حال حاضر سرعت پیشرفت بسیار زیاد بوده است.

وی افزود: تا سال ۱۴۰۰ تنها ۲ درصد ظرفیت مورد نیاز شهرداری از انرژی خورشیدی تأمین می شد، اما طی دو سه سال اخیر اقدامات گسترده ای انجام شده و اکنون ۲۵ درصد برق بخش هایی که مربوط به شهرداری است از این انرژی پاک تأمین می شود.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان تأکید کرد: قرارداد ۵ مگاواتی منعقد شده ما را به تأمین ۵۰ درصد برق شهرداری از انرژی خورشیدی می رساند و با تلاش فعلی پیش بینی می کنیم که تا سال آینده یا ۱۴۰۶ به ۱۰۰ درصد برق شهرداری با انرژی خورشیدی دست پیدا کنیم.

بقایی گفت: تأمین برق شهرداری از انرژی خورشیدی به معنای این است که ما به کمک شرکت توزیع برق شهرستان، برق تولیدی را

استاندار اصفهان:

میدان «مادر» خمینی شهر، حلقه پیوند دهنده شبکه ترافیکی است

استاندار اصفهان با اشاره به افتتاح ابرپروژه عظیم میدان «مادر» در خمینی شهر گفت: این پروژه ثمره همکاری صمیمانه و بی‌ریای مردم و مسئولان، سنگ بنای توسعه و حلقه پیوند دهنده شبکه ترافیکی و انسجام اجتماعی است.

به گزارش «ایرنا»، مهدی جمالی‌نژاد در آیین افتتاح ابرپروژه «میدان مادر» خمینی‌شهر که به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) صورت گرفت، با تقدیر از تلاش‌های گسترده دست‌اندرکاران، این پروژه را نماد عزم جدی برای سامان‌دهی ترافیک و ارتقای زیرساخت‌های شهری برشمرد. وی با اشاره به مشخصات این پروژه با میدان اصلی ۵۰۰۰ مترمربعی و محدوده پیرامونی ۱۳ هزار مترمربعی، اظهارداشت: در مجموع حدود ۱۸ هزار مترمربع از مرکز میدان تا معابر و محوره‌های اطراف، تحت عملیات عمرانی پیشرفته قرار گرفته است. استاندار اصفهان مهم‌ترین هدف این طرح را خروج کامیون‌ها و تریلی‌ها از سطح شهر و انتقال محور عبور آنها به بیرون عنوان کرد و افزود: ایجاد مسیر کنارگذر و کاهش بار ترافیکی مرکز شهر، نیازمند کوه برداری از ارتفاع سه تا هفده متر بود که با تلاش شبانه روزی و بی‌وقفه نیروهای متعهد شهرداری و همکاری تنگاتنگ مردم محقق شد. جمالی‌نژاد با اشاره به یکی از پیچیده‌ترین مراحل اجرای طرح تأکید کرد: پس از این اقدام مهم، زیرسازی مسیر کنارگذر خلیج فارس تکمیل شد، مسیری که از مرکز میدان مادر آغاز می‌شود و به عبور از محدوده صنعتی دوشاخ، کارخانه آرد صحرا و کانال آب اصغرآباد، به جاده الغدیر و محور ارتباطی نجف‌آباد و اصفهان متصل می‌شود. وی با برشمردن نقش راهبردی این میدان افزود: میدان مادر، حلقه اتصال کمربندی نجف‌آباد، شاهین شهر، تهران و اصفهان نیز هست و عملاً شهر را به شاهراه‌های برون‌شهری پیوند می‌زند.

استاندار اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود، به اهمیت همبستگی و مشارکت مردمی در پیشرفت شهر پرداخت و گفت: این پروژه بیش از آنکه یک پروژه تأثیرگذار ترافیکی باشد، یک ابرپروژه برای پیوند دل‌ها و قلب‌ها و گره زنده دست‌ها بود، چنین پروژه‌های مصداق آن است که دست‌های ما در دست هم، می‌توانند کوه را جابه‌جا کند و آن را بشکافد. جمالی‌نژاد گفت: آنچه امروز به بهره‌برداری رسید، یک ابرپروژه است، نه بخاطر عظمت فیزیکی، بلکه به دلیل قلب‌هایی که به هم پیوند خورد، دست‌هایی که به هم گره خورد و عشقی که میان مردم و مسئولان جاری شد، برای ما وحدت، یک شعار نیست بلکه یک گفتمان و سبک زندگی است. استاندار اصفهان با بیان تعهد کامل دستگاه‌های اجرایی برای حمایت از چنین ابتکارات ارزشمندی، خطاب به حضار گفت: اعتماد، محکم‌ترین پل میان دل‌های ماست و همدلی، زبان مشترک ساختن فردایی بهتر خواهد بود، باید از قلب‌هایی که می‌توانند بشنوند و دست‌هایی که می‌تواند کمک کنند، بیشتر استفاده کرد. وی «وحدت» و «همدلی» را یک سبک زندگی و گفتمان خواند و گفت: آنچه در این جمعیت از دلسوزی، رفاقت و صمیمیت دیدم، تنها مختص اصفهان یا کشور نیست، بلکه می‌تواند مصداق جهانی داشته باشد و این حلاوت خدمت، حاصل حضور همه اقشار در کنار یکدیگر است.

جمالی‌نژاد افزود: هر محله‌ای که در آن همسایه برای همسایه دل می‌سوزاند و قلب هم‌شهری برای هم‌شهری می‌تپد، زنده و جاویدان خواهد بود. وی تأکید کرد این حجم از استقبال و دعوت قلبی مردم برای حضور در چنین مراسمی، کم‌نظیر و تکرار ناپذیر است و اگر مردم کنار هم قرار نگیرند و این زنجیره محبت ایجاد نشود، چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد. استاندار اصفهان با اشاره به اینکه آینده را نه با سنگ، که با نگاه‌های مهربان می‌سازیم، از همه شهروندان خواست تا با هم‌آوایی و امید مشترک، در مسیر آبادانی و پیشرفت میهن گام بردارند، چرا که شهر، خانه‌ست و هر چه در خانه‌ات می‌سازی، برای تو و فرزندان تو باقی می‌ماند.

در پایان این مراسم، از یک کیل ۱۲ متری پروژه رونمایی و برش آن انجام شد. شهر خمینی شهر از پرجمعیت‌ترین شهرهای استان و در مجاورت مرکز اصفهان قرار دارد. خمینی شهر از مناطق مهم و تأثیرگذار به لحاظ تاریخی، سیاسی و حتی اقتصادی به‌شمار می‌رود.

شهردار اردستان:

سمن‌ها باید بازوی اجرایی مدیریت شهری باشند

شهردار اردستان گفت: نگاه سنتی مردم مانع پیشرفت شهری است و از سمن‌ها می‌خواهم با ارائه ایده‌های عملی، به مدیریت شهری کمک کنند.

به گزارش «ایسنا»، معین مهدیان در کارگروه جوانی جمعیت شهرستان در فرمانداری با اشاره به وضعیت کنونی شهر اظهار کرد: وضعیت شهر به گونه‌ای است که شهروندان مطالباتی دارند که مخاطب آن‌ها مسئولانند.

وی با بیان اینکه در اردستان با تعدادی سمن روبه‌رو هستیم که بیشتر انتقاد می‌کنند، افزود: هرگز نشده یکی از این سمن‌ها پیشنهاد کار اجرایی ارائه دهد. بسیاری از درخواست‌هایی که به شهرداری می‌شود اصلاً مربوط به مدیریت شهری نیست و برخی دیگر نیز زیرساخت لازم در شهر وجود ندارد.



حمایتند، افزود: سمن‌ها باید در حوزه‌هایی مانند ورزش و جوانان، فرهنگ و ارشاد، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به ادارات کمک کنند. امروز همه دغدغه پیشرفت دارند، اما هیچ کدام حاضر نیستند وارد میدان عمل و اجرای برنامه شوند.

در شهرضا برگزار شد:

اختتامیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی جنوب استان اصفهان

معاون توسعه منابع انسانی استاندار اصفهان در مراسم اختتامیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی جنوب استان در شهرضا گفت: برگزاری چنین رویدادهایی فرصتی است برای اینکه دانشگاه‌ها توانمندی‌ها، ظرفیت‌ها و دستاوردهای واقعی خود را به جامعه، صنعت و مدیران اجرایی معرفی کنند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ابراهیم معتمدی افزود: اگر پژوهش به‌درستی هدایت شود، می‌تواند موتور محرک توسعه در حوزه‌های صنعت، کشاورزی، مدیریت شهری و حتی فرهنگ باشد. همچنین فرماندار شهرضا با اشاره به اهمیت نقش پژوهش در توسعه شهرستان، گفت: از هر پژوهشی که قابلیت اجرا داشته باشد و بتواند روندهای

آگهی تجدید مزایده (نوبت دوم)

شهرداری خور در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۶۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۸ شورای محترم اسلامی شهر خور و نیز صورتجلسه کمیسیون عالی معاملات شهرداری نسبت به فروش سه دستگاه خودرو (وانت مزدا و دو دستگاه خاور) طبق مشخصات فنی ثبت شده در ستاد با قیمت پایه کارشناسی از طریق آگهی تجدید مزایده عمومی و بصورت نقد اقدام نماید.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۹ و شرکت در مزایده تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

رسول ایزدی- شهردار خور

۲۰۶۵۸۷۲

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۴ جمادی الثانی ۱۴/۱۴۴۷ دسامبر ۲۰۲۵ شماره ۴۵۰۳

بعد از ۱۳ سال محقق شد؛

بهره برداری از خیابان امام علی(ع) در شهرضا



تکمیل خیابان امام علی (ع) شهرضا مطالبه جدی مردم شهرضا بود که بالاخره بعد از ۱۳ سال و رفتن ۶ شهردار، همزمان با روزمادر افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرگزاری «فارس»، سال ۱۳۹۱، کলنگ احداث چند خیابان جدید برای کاهش بار ترافیکی شهر در شهرضا به زمین خورد و آزادسازی خیابان‌های جدید الاحداث آغاز شد. اما از آنجا که منابع مالی شهرداری محدود است، اجرای این پروژه‌ها به‌کندی پیش رفت و خیابان امام علی (ع) بیش از یک دهه ناتمام مانده بود. این خیابان میدان شهید باهنرا به بلوار شهید مطهری وصل کرده و بخش زیادی از ترافیک هسته مرکزی شهر را کاهش می‌دهد.

عملیات زیرسازی این خیابان با حجم ۱۱ هزار مترمربع به‌عنوان یکی از محوره‌ای اصلی شهر به طول ۶۵۰ متر و عرض ۲۴ متر انجام شد. این طرح باهدف نوسازی بافت فرسوده، ساماندهی و کاهش بار ترافیک شهر در یکی از محوره‌های اصلی شهرضا با آزادسازی ۸۹ پلاک ثبتی عملیاتی شد. در این خیابان ۲۶۰۰ متر جدول گذاری و ۱۰۴۰ مترمربع فضای سبز نیز اجرا شده است. تکمیل این خیابان که مطالبه جدی مردم شهرضا بود بالاخره بعد از ۱۳ سال و آمدن و رفتن شهرداران خان‌احمد، هویدا، جعفری، قاسمی، شهپازی، تاکی هم‌زمان با روزمادر افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

■ تبدیل خیابان امیرالمؤمنین (ع) به گذر فرهنگی-تجاری

شهردار شهرضا در آیین افتتاحیه خیابان امام علی (ع) با قدردانی از اعتماد و مشارکت مردم در روند تملک املاک اظهار کرد: همراهی شهروندان نقش مهمی در عبور از چالش‌های طرح داشت.

امین... تاکی از برنامه‌ریزی برای تبدیل خیابان امیرالمؤمنین (ع) به گذر فرهنگی-تجاری خبر داد و گفت: وجود موزه شهرضا و پیش‌بینی فضاهای سبز و فرهنگی، این محور را به بستری مناسب برای آیین‌های شهری و رویدادهای فرهنگی تبدیل می‌کند.

وی بودجه اسمال شهرداری شهرضا ۱۳۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: ۶۰ درصد آن به پروژه‌های عمرانی اختصاص دارد و هم‌اکنون ۵ اکیپ آسفالت‌کاری، ۵ اکیپ بلوک‌فروش و ۹ اکیپ اجرای فاضلاب در شهر فعال هستند.

شهردار شهرضا از اجرای ۴ پروژه مهم دیگر از جمله ساخت فرهنگسرای پارک ملت با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان و احداث ایستگاه آتش‌نشانی در شهرک امیرکبیر خبر داد.

تاکی تصریح کرد: تمام اعتبارات طرح‌ها از محل مالیات بر ارزش‌افزوده

تأمین می‌شود و تاکنون ۲۲۰ تا ۲۸۰ میلیون تومان از این محل به‌حساب شهرداری واریز شده و هر رial آن صرف توسعه و آبادانی شهرضا می‌شود.

■ شهرضا موفق در حوزه بهسازی بافت‌های فرسوده و تاریخی

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران نیز در این مراسم گفت: نگاه دولت به حوزه راه و شهرسازی و به‌ویژه بافت‌های فرسوده و تاریخی، نگاهی جدی و مبتنی بر مشارکت و اعتماد به ظرفیت‌های محلی است. آنچه در شهرضا رخ داده، نمونه‌ای قابل‌ارائه در سطح کشور است.

عبدالرضا گلیایگانی افزود: شرکت بازآفرینی شهری ایران، باهدف احیای هویت فرهنگی شهرها و ارتقای شاخص‌های سکونتی، از طرح‌های مشارکتی با شهرداری شهرضا پشتیبانی خواهد کرد. وی ادامه داد: در زمینه سکونت و بازآفرینی بافت‌های قدیمی، توافقاتی برای احداث یک مدرسه و یک مجموعه فرهنگی با مشارکت مردم و مدیریت شهری صورت گرفته است و امیدواریم این پروژه‌ها به‌زودی آغاز و به بهره‌برداری برسند.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ابراز امیدواری کرد که در دوره

اخبار

مدیریت کم‌آبی در روستاهای سمیرم نیازمند اعتبار است

فرماندار سمیرم با اشاره به اجرای طرح‌های متعدد آبرسانی در این شهرستان گفت: مدیریت کم‌آبی در روستاهای پادانای بزرگ مستلزم تخصیص اعتبارات بیشتر است و بدون تأمین منابع، امکان رفع رفع پایدار تنش‌های آبی وجود نخواهد داشت.
محمود مسلم زاده در گفت وگو با «ایرنا» اظهار کرد: یکی از پروژه‌های در دست اجرا، طرح آبرسانی به روستای «قاسملو» است که عملیات لوله‌گذاری آن به طول ۱۰ هزار متر آغاز شده است. مسلم زاده گسترده‌گی منطقه، پراکندگی روستاها، کوهستانی بودن مسیر و تعداد کم خانوار نسبت به وسعت منطقه را از مهم‌ترین چالش‌های این طرح دانست. وی با بیان اینکه فاز نخست اجرای شبکه داخلی قاسملو اکنون در حال انجام است، افزود: به دلیل اختلاف ارتفاع روستا، احداث مخزن و ایستگاه پمپاژ برای تأمین آب پایدار ضروری است. فرماندار سمیرم درباره تأمین آب بلندمدت منطقه نیز توضیح داد: چشمه «چهل چشمه» منبع اصلی تأمین آب پاداناست اما خطوط انتقال آن نیازمند تقویت بوده و تکمیل هرچه سریع‌تر تصفیه‌خانه این مجموعه ضرورت دارد. مسلم زاده با اشاره به نقش مشارکت اجتماعی در اجرای طرح‌ها گفت: برای آغاز عملیات، علاوه بر اداره امور عشایر و آبفا، مردم روستا نیز به صورت همگانی وارد شدند و با هدایت شورای روستا همکاری کردند؛ الگویی که می‌تواند در نقاط دیگر نیز اجرا شود. وی درباره مطالبات آبی پادانای بزرگ توضیح داد: تکمیل تصفیه‌خانه چهل چشمه، ادامه عملیات انتقال آب از گردنه بیژن، تکمیل طرح‌های آبرسانی «شهید» و «کردان» و احداث مخازن مورد نیاز از جمله پروژه‌هایی است که در دستور کار قرار دارد. فرماندار سمیرم گفت: خشکسالی‌های اخیر و افزایش سکونت در فصول گرم، سبب شده برخی روستاها با کمبود آب روبه‌رو شوند که این مناطق براساس میزان مشکل و امکان رفع آن اولویت‌بندی شده‌اند. وی درباره ترمیم معابر تخریب شده ناشی از حفاری‌ها نیز بیان کرد: در برخی پروژه‌ها این موضوع در قرارداد لحاظ شده و در موارد دیگر، همکاری شهرداری‌ها و دهیاری‌ها مؤثر بوده است. مسلم زاده تأکید کرد: به دلیل محدودیت‌های اعتباری و مشمول نبودن آبفا برای دریافت قیر یارانه‌ای، منابع مالی این مجموعه برای آسفالت زیری کافی نبوده و تأمین اعتبار مضاعف ضروری است. فرماندار سمیرم از تداوم برنامه نوسازی شبکه‌های روستایی خبر داد و گفت: بخش بزرگی از شبکه‌های فرسوده در سال‌های اخیر اصلاح شده و اسمال نیز با حمایت نماینده، فرمانداری، آبفا و سازمان برنامه و بودجه اعتبارات خوبی برای تأمین آب شرب در نظر گرفته شده است.

سالن ورزشی «ریحانه النبی(س)» در گلشهر گلیاگان افتتاح شد

سالن ورزشی «ریحانه النبی (س)» در شهر گلشهر از توابع شهرستان گلیایگان با حضور جمعی از مسئولان کشوری، استانی و خانواده‌های ورزش دوست افتتاح شد. به گزارش «ایرنا»، این طرح که با هدف توسعه زیرساخت‌های ورزشی و فراهم‌سازی فضای مناسب برای فعالیت‌های بدنی شهروندان احداث شده است، پس از تکمیل مراحل ساخت و تجهیز، رسماً به بهره‌برداری رسید و قرار است میزبان برنامه‌های آموزشی، مسابقات محلی و فعالیت‌های ورزشی متنوع برای اقشار مختلف باشد. به گزارش «ایرنا»، سالن ورزشی «ریحانه النبی (س)» با مشارکت خانواده مرحوم ریحانه سادات یاسینی (خبرنگار ایرنا) که در تیرماه ۱۴۰۰ بر اثر واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران در نقده آذربایجان غربی جان خود را از دست داد و یاد آن خبرنگار فقید در گلشهر گلیاگان احداث و افتتاح شد.

توقیف کامیون حامل احشام ۱۸ میلیارد ریالی قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان فریدن گفت: یک دستگاه کامیون و ۸۹ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۱۸ میلیارد ریال در این شهرستان توقیف شدند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ جواد افشاری افزود: مأموران فرماندهی انتظامی این شهرستان حین گشت‌زنی در یکی از محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و برای بررسی آن را متوقف و در بازرسی صوت گرفته از این کامیون، ۸۹ رأس گوسفند که به صورت قاچاق و بدون گروهنه مدارک و مجوز قانونی حمل می‌شد را کشف کردند. برای راننده متخلف خودرو هم پرونده تشکیل شد.

خبر روز

مدارس اردستان توان مالی اجرای برنامه‌های مختلف را ندارند

مدیر آموزش و پرورش اردستان با تأکید بر نقش خیران و خانواده‌ها در اجرای برنامه‌های آموزشی و تجهیز مدارس گفت: مدارس شهرستان توان مالی اجرای این برنامه‌ها را ندارند و حمایت جامعه برای تحقق آنها ضروری است.
به گزارش «ایسنا»، رسول عسگرپانی در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان در محل اداره اردستان اظهار کرد: هزینه اجرای برنامه‌های مختلف در توان مدارس نیست و حمایت خیران و خانواده‌ها برای تحقق این برنامه‌ها ضروری است. وی با اشاره به نگاه خانواده‌ها به قبولی کنکور افزود: بسیاری از خانواده‌ها موفقیت فرزندان خود را تنها در قبولی در رشته‌هایی مانند پزشکی و پیراپزشکی می‌دانند و جامعه نیز به همین سمت حرکت کرده است. با نگاه خانواده از این وضعیت تغییر کند. مدیر آموزش و پرورش اردستان ارتقای کیفیت مدارس را یکی از برنامه‌های مهم این اداره دانست و ادامه داد: در صورت ایجاد پایگاه‌های مطالعاتی در بخش‌هایی از شهرستان‌ها و مدارس، این برنامه می‌تواند موفقیت‌آمیز باشد. عسگرپانی تأکید کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد فضای مناسب برای مطالعه در منازل فراهم نیست و آموزش و پرورش با وجود داشتن فضای فیزیکی برای ایجاد پایگاه مطالعاتی، برای تجهیز آن نیازمند کمک خیرین است. وی درباره طرح‌های عمرانی آموزش و پرورش اردستان نیز توضیح داد: دبستان سه کلاسه در روستای باقرآباد تکمیل شده و تنها نیاز به تجهیز دارد که این موضوع از طریق اداره کل نوسازی پیگیری خواهد شد. مدیر آموزش و پرورش اردستان درباره تکمیل سالن ورزشی شهدای اقتدار گفت: این سالن ورزشی تا پایان سال تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد و زمین چمن مصنوعی دبیرستان امام خمینی (ره) نیز آماده شده است. عسگرپانی از امضای تفاهم‌نامه برای ساخت ۲ مدرسه در شهرک‌های مدرس و امام‌حسن (ع) اردستان خبر داد و تأکید کرد: ساخت این مدارس با کمک خیران انجام خواهد شد تا نیاز این مناطق برطرف شود.

با هدف رونق اقتصادی و حفظ هویت فرهنگی؛

سرای زرگرباشی در قلب بافت تاریخی اصفهان افتتاح شد



■ احیای تاریخچه غنی طلا و جواهر در اصفهان

مهدی طباطبایی، مدیر مجموعه سرای زرگرباشی اظهار کرد: پاساژ طلا و جواهر زرگرباشی به‌عنوان یک مجموعه مدرن، تمامی نیازهای یک طلافرش را در نظر گرفته و به طور کامل طراحی شده است. وی افزود: این مجموعه بر روی زمینی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع ساخته شده و در نهایت با زیر بنای ۷۵۰۰ مترمربع، شامل ۶ طبقه است که در مجموع ۸۹ واحد تجاری با ویتترین‌های طلا و جواهر در آن وجود دارد. طباطبایی تصریح کرد: این پروژه تقریباً ۹ سال است که در حال ساخت بوده است. در ابتدا حدود ۴ تا ۵ سال زمان سفت کاری به طول انجامید، اما به دلیل یک وقفه دو سال و نیمه، سرعت پیشرفت کار در دو یا سه سال گذشته افزایش یافته است. وی افزود: در این مجموعه، واحدهای کارگاهی نداریم اما دو واحد برای تعمیرات در نظر گرفته شده است. یکی از ویژگی‌های منحصر به‌فرد این پاساژ، سیستم اعتبارسنجی است که به خریداران این امکان را می‌دهد تا طلا و جواهر خریداری شده را با شناسنامه‌ای که شامل عیار، ساخت و دستمزد است، دریافت کنند. طباطبایی بیان کرد: هر واحد تجاری دارای آب سردگرم، فاضلاب اختصاصی و فیبر نوری

نخستین مرکز مدرن طلای اصفهان با نام «سرای زرگرباشی ظهر جمعه» با حضور جمعی از فعالان این صنعت و جواهر فروشان اصفهان افتتاح شد تا هویت تاریخی شهر حفظ شود و در کنار آن، استانداردهای روز برای امنیت، راحتی و خدمات مدرن فراهم شود. علیرضا نعمت‌بخش، ایدهدردار، سازنده و سرمایه‌گذار مجموعه سرای زرگرباشی در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: در منطقه بافت قدیمی اصفهان و در مجاورت مسجد جامع، به طراحی و ساخت مجموعه‌ای پرداخته‌ایم که به طور کامل با معماری و شرایط این بافت تاریخی همخوانی دارد.

وی افزود: این بنا در ۶ طبقه طراحی شده است که شامل سه طبقه تجاری و سه طبقه پارکینگ اختصاصی است. واحدهای تجاری با مساحت متوسط ۲۵ مترمربع، به صنف طلا، جواهر، ساعت و نقره و صنایع وابسته اختصاص یافته‌اند. نعمت‌بخش تصریح کرد: از نظر امنیتی، تدابیر ویژه‌ای اتخاذ کرده‌ایم. تمامی ورودی‌ها به شیشه‌های ضد تهاجم مجهز هستند و پارکینگ هم شامل دو گیت کنترل، یکی برای نگهبانی و یکی که به دوربین‌های پلاک خوان متصل است. همچنین، کل مجموعه تحت نظارت دوربین‌های مدار بسته قرار دارد و نیروی انتظامی به‌صورت ۲۴ ساعته در محل مستقر است. وی افزود: فضایی برای عکاسی در نظر گرفته شده تا نیاز به خروج طلا از مجموعه برای عکاسی برطرف شود. این عکاسی به‌صورت داخلی انجام می‌شود و ماینیوهای ورودی امکان نمایش تبلیغات واحدها را فراهم می‌کنند.

نعمت‌بخش بیان کرد: هدف ما از ایجاد این مجموعه، حفظ و احترام به بافت تاریخی منطقه و همچنین استفاده از سیستم‌های مدرن در کنار اصالت تاریخی است. باتوجه به سابقه طولانی رونق طلا در این منطقه، ما تلاش کرده‌ایم تا این دیدگاه را با فناوری‌های روز هماهنگ کنیم و با مزایای بافت تاریخی بهره‌برداری نماییم. بدین ترتیب، این مجموعه نه تنها به حفظ هویت فرهنگی منطقه کمک می‌کند بلکه زمینه‌ساز رونق اقتصادی هم خواهد بود.

اخبار

بیش از ۱۲ درصد از صنایع کشور در اصفهان فعال است

استاندار اصفهان گفت: تاریخچه غنی اصفهان در زمینه علم، هنر و صنعت، بر اهمیت این استان به‌عنوان یکی از قطب‌های صنایع کشور تأکید دارد. اصفهان از گذشته‌های دور به‌عنوان شهر علم و دانش شناخته می‌شده و اکنون هم بیش از ۱۲ درصد صنایع کشور در این استان فعال است. به گزارش «فارس»، مهدی جمالی نژاد در آخرین افتتاح سرای زرگر باشی با اشاره به جایگاه ویژه اصفهان در حوزه طلا و جواهر، خواستار معرفی و پر زرت این صنعت در سطح ملی شد و گفت: مجموعه‌ای که افتتاح شد، با ۸۹ دهنه، به‌عنوان یک مرکز مهم برای تولید و عرضه طلا و جواهر در اصفهان ایجاد شده است. وی گفت: ما باید فکری کنیم که چگونه می‌توانیم با رعایت استانداردها و ایجاد بازار مناسب، خرید طلا و جواهر برای جوانان تسهیل کنیم. تصمیماتی اتخاذ شده که این شاء... در آینده نزدیک به نفع مردم خواهد بود. استاندار اصفهان با تأکید بر امنیت و کیفیت تجهیزات موجود در سرای زرگر باشی، گفت: این مجموعه می‌تواند به‌عنوان یک الگو و خط‌شکن در صنعت طلا و جواهر کشور عمل کند و امید داریم که با همکاری همه، شاهد رشد و توسعه بیشتر این صنعت باشیم.

اصفهان صدرنشین شکایات مردمی از کیفیت نان

مدیر گروه بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: بیشترین شکایات مردمی کشور در سامانه ۱۹۰ درباره کیفیت نان از استان اصفهان ثبت کرده است. به گزارش «ایرنا»، سید مهدی میرجهانیان در نشست خبری پویش ملی تغذیه سالم که با شعار «نان و سلامتی» برگزار شد، با اشاره به مشکلات جدی کیفیت آرد در شش ماهه نخست ۱۴۰۴ تأکید کرد: بخش مهمی از مشکل نان علاوه بر استاندارد آرد کارخانه‌ها مربوط به مهارت نانو و نحوه فرآوری خمیر است. وی اظهار کرد: مردم در طول روز ۲ تا ۳ بار نان مصرف می‌کنند و طبیعی است کوچک‌ترین افت کیفیت بلافاصله با اعتراض و شکایت همراه شود. میرجهانیان افزود: گزارش‌های سامانه ۱۹۰ هر فصل توسط سازمان بازرسی وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ارسال و این موضوع در جلسات استانداری و کمیسیون نظارت استان بررسی و پیگیری می‌شود. وی با بیان اینکه مسائل نان، آرد و گندم از اولویت‌های استان است، افزود: در ۶ ماهه نخست اسمال در بحث کیفیت آرد مشکل داشتیم، کیفیت آرد به نوع گندم اولیه، میزان واردات، اختلاط گندم‌های داخلی و خارجی و حتی فصل سال وابسته است. وی افزود: در این مدت روند صعودی ملایمی در تخلفات داشتیم اما با کنترل شاخص‌هایی مثل میزان نمک، pH و جلوگیری از استفاده از جوش شیرین این روند کاهش یافته است. مدیر گروه بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به اینکه کیفیت آرد کارخانه‌ها زیر نظر سازمان غذا و دارو و دارای استاندارد است، گفت: در کنار نظارت‌های بهداشتی، اتحادیه صنف نانوانیان، اتاق اصناف و تعزیرات نیز بازرس دارند و فعالیت می‌کنند؛ بنابراین، نانواایی‌های دولتی و آزادیز، ملزم به رعایت اصول کنترل مواد غذایی هستند. وی تأکید کرد: کارخانه‌های استان در تولید آرد کامل هیچ محدودیتی ندارد و مشکل در تقاضاست و باید نانوا در خواست‌کند. میرجهانیان گفت: اکنون حدود ۱۴۰ نانوايي در استان ادعای تولید نان کامل دارند که از دو سال گذشته آزمون‌های مربوط به این نان‌ها انجام و فقط دو مورد تخلف در استان ثبت شده است.

■ نمک بالا، مهم‌ترین تخلف بهداشتی نان در اصفهان

وی گفت: ۲ تا سال گذشته استاندارد نمک یک درصد بود اما با توجه به وضعیت کیفیت گندم کشور و فشارهای موجود، این عدد به یک چهاردهم رسید و با این حال عمده تخلفات بهداشتی نانوايي‌ها همچنان بالا بودن میزان نمک است. مدیر گروه بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان فرآوری خمیر را عامل تعیین‌کننده در کیفیت سنگ و بربری دانست و اظهار کرد: کیفیت نان سنگ و بربری بیش از هر چیز به فرآوری خمیر وابسته است و تیجر نانوا تعیین‌کننده کیفیت محصول است. میرجهانیان تصریح کرد: شکایات صورت گرفته از نانوايي‌های سراسر استان جمع‌آوری، بررسی و بلافاصله به استانداری منتقل می‌شود، هدف این است که با همکاری دستگاه‌های مختلف از اتحادیه و اتاق اصناف تا تعزیرات کیفیت نان ارتقا یابد و مردم محصول سالم و استاندارد دریافت‌کنند.

با مسئولان

وزیر صمت خبرداد

حمایت از صنعت نساجی استان اصفهان با اعتبار ۱۰۰۰ میلیاردی



وزیر صنعت، معدن و تجارت از تخصیص اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریالی برای حمایت از صنعت نساجی استان اصفهان خبر داد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، سیدمحمد اتابک در سفر یک روزه خود به شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل در جمع فعالان اقتصادی این دو شهر در اتاق بازرگانی با اشاره به مشکلات پیش روی صادرکنندگان گفت: یکی از موضوعاتی که بسیاری از فعالان بر آن تأکید دارند تعهد

ارزی است و ضرورت دارد سازوکار بازگشت ارز به گونه‌ای تنظیم شود که مانعی برای تجارت و تولید نباشد. وزیر صمت با اشاره به فرسودگی ماشین‌آلات نساجی و فرش در کاشان افزود: تهدیدهای این صنعت با استفاده از فناوری‌های روز از بین می‌رود. وی با بیان اینکه کاشان در حوزه نساجی و صنعت فرش جایگاهی برجسته دارد، گفت: این منطقه از ظرفیت‌های بی‌نظیری برخوردار است و نقش مهمی در زنجیره ارزش نساجی کشور ایفا می‌کند. به گفته وزیر صمت فرسودگی ماشین‌آلات یکی از معضلات جدی صنعت است و در بخش نساجی و فرش این فرسودگی بیش از سایر حوزه‌ها دیده می‌شود. وزیر صمت گفت: صنعت فرش کاشان باید هرچه سریع‌تر به فناوری روز مجهز شود، زیرا تهدیدهای موجود در صورت ورود فناوری‌های جدید از بین می‌رود و فرصت‌های تازه‌ای برای رقابت جهانی ایجاد می‌شود. اتابک از تخصیص اعتباری ۱۰ هزار میلیارد ریالی برای حمایت از صنعت نساجی استان اصفهان خبر داد و بر لزوم ارتقای فناوری در کنار فعال‌سازی ظرفیت‌های معدنی برای افزایش ارزش افزودن تأکید کرد. وی گفت: باید با به‌روزرسانی فناوری‌ها و استفاده از ماشین‌آلات پیشرفته، از تهدیدهای پیش روی صنایعی از جمله فرش جلوگیری کنیم. اتابک گفت: استان اصفهان در حوزه معادن نیز از وضعیت مناسبی برخوردار است اما برخی از این معادن هنوز به بهره‌برداری کامل نرسیده‌اند و لازم است برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای فعال سازی کامل این ظرفیت‌ها صورت گیرد. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: استان اصفهان از نظر فعالیت معدنی وضعیت خوبی دارد اما برای بهره‌برداری کامل از این ظرفیت، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و فعال سازی معادن غیرفعال هستیم.

■ کاشان دومین قطب تولید فرش ماشینی دنیا است

استاندار اصفهان هم در این نشست با اشاره به اینکه منطقه کاشان بزرگترین قطب تولید فرش ماشینی ایران و دومین قطب در دنیا است، گفت: یکی از مهمترین مطالبات فعالین بخش صنعت کاشان حمایت‌های مالی از آنها است و از این رو لازم است تا صنعتگران از تسهیلات بانکی با کارمزدها پایین برخوردار شوند. جمالی نژاد با بیان اینکه کارگاه‌های رفع موانع تولید باید همت جدی در حل مشکل صنعتگران داشته باشند، گفت: لازم است در بخش صادرات و بازاریابی نیز از صنعتگران و فعالین این بخش به خصوص در صنعت فرش حمایت‌های لازم انجام شود. جمالی نژاد یکی از ملزومات واحدهای صنعتی به خصوص در صنعت فرش را برندسازی دانست و افزود: حضور در نمایشگاه‌های مختلف داخلی و بین‌المللی می‌تواند بازارهای هدف مناسبی را برای فروش محصولات فراهم کند. وی تسهیل فرایندهای گمرکی را در افزایش صادرات ثبت رونق تولید مؤثر دانست و گفت: البته در کنار تمام این موضوعات فعالان صنعتی به خصوص دز صنعت بخش باید اهتمام جدی در ورود فناوری به روز دنیا در تولیدات خود و بهبود کیفیت داشته باشند. استاندار اصفهان با اشاره به لزوم بوروکراسی اداری برای صنعتگران گفت: لازم است پنجره واحد مجوزهای صنعتی ایجاد تا فرایندهای اداری برای فعالین صنعتی کوتاه‌تر شود. وی با بیان اینکه صنعتگران کاشان و استان اصفهان باید با دیگر شهرها و استان‌های کشور تعامل داشته باشند، افزود: این مهم باعث ایجاد یک زنجیره یکپارچه و همچنین جذب سرمایه گذاری و در نهایت رونق تولید می‌شود.

حقوق دولتی پرداختی معادن به استان اصفهان بازنمی‌گردد

مورد توجه جدی قرار گیرد درحالی که این بخش‌ها بدون تخصیص سهم قانونی استان‌ها امکان توسعه نخواهند داشت. کرمی با بیان اینکه طبق قانون باید ۱۵ درصد از حقوق دولتی پرداخت‌شده توسط معادن به استان‌ها بازگردد، تصریح کرد: طبق بررسی‌های چند سال اخیر، به‌ویژه سال گذشته، تنها ۳۰۲ درصد از سهم استان‌ها محقق شده و این مبالغ به‌طور کامل به خزانه و اریزی می‌شود اما در فرایند تخصیص به استان‌ها باز نمی‌گردد و این چرخه معیوب، پروژه‌های عمرانی و زیرساختی استان‌ها را با مشکل مواجه کرده است.



سرپرست اداره کل صمت استان اصفهان با بیان اینکه حقوق دولتی پرداختی معادن به استان‌ها باز نمی‌گردد، گفت: در سال گذشته سهم استان اصفهان از حقوق پرداختی دولتی معادن تنها ۳۰۲ درصد بوده است. به گزارش «بازار»، صادق کرمی با بیان اینکه استان اصفهان استان صنعت، هنر و ایثار است، اظهار کرد: شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل جزء مرواریدهای استان اصفهان محسوب می‌شوند به نحوی که ۷۵ درصد تولید فرش ماشینی کشور را به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه در حوزه تولید گلاب و عرقیات گیاهی رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل از جمله شهرستان‌های کارگرپذیر هستند و در زمینه اشتغال کارگری هیچ مشکلی ندارند و این موضوع نیز نشان از تلاش صنعتگران این منطقه است. سرپرست اداره کل صمت اصفهان با اشاره به اشتغال قابل توجه بانوان کارگر در واحدهای تولیدی خاطر نشان کرد: خوشبختانه بانوان کارگر نیز شرایط اشتغال در واحدهای تولیدی منطقه کاشان و آران و بیدگل برای آنان فراهم بوده و می‌توانند در ردیف‌های شغلی متناسب با توانایی‌های خود مشغول به کار شوند. وی با اشاره به ناترازی انرژی گفت: در برخی مناطق به دلیل شرایط خاص، لازم است زیرساخت‌هایی مانند راه‌سازی، تأسیسات و بهبود شرایط شهرستان‌های معدنی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان:

جرتقیل ۴۰ تُنی ۸ میلیاردی قاچاق در اصفهان کشف شد

وی افزود: مأموران پس از بررسی درستی موضوع و هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی از انبار مذکور بازدیدی که در نتیجه یک دستگاه جرتقیل ۴۰ تنی قاچاق که فاقد پلاک و هرگونه اسناد معتبر گمرکی بود را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش جرتقیل مکشوفه را ۸۰ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه داد: در این راستا یک متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

عکس خبر

کشف ۲۰۰ هزار لیتر فرآورده نفتی خارج از شبکه توزیع در نجف‌آباد

۲۰۰ هزار لیتر فرآورده نفتی خارج از شبکه توزیع در نجف‌آباد کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد با بیان اینکه کارشناسان ارزش سوخت قاچاق کشف شده را ۴ میلیارد تومان برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص فرد متخلف به همراه پرونده متشکله برای مسیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.



مشاور عالی وزیر بهداشت:

خیّران به کنترل بیماری‌های غیرواگیر در اصفهان کمک کنند



مشاور عالی وزیر بهداشت با اشاره به آمار دیابت و ۲۳ درصد غربالگری سب‌رطان پستان در اصفهان گفت: این حوزه‌هایی است که همه باید کمک کنیم تا شناسایی و درمان بیماری‌های غیرواگیر بهبود یابد. به گزارش خبرنگار «مهر»، علی جعفریان در مراسم جشن بزرگ کوثر ولایت که به میزبانی مجمع خیّران سلامت و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد با تأکید بر چالش‌های بیماری‌های غیرواگیر در استان اصفهان، اظهار کرد: خیّران سلامت نیاز است توجه ویژه‌ای به حوزه‌های نیروی انسانی، خودمراقبتی، غربالگری و کنترل بیماری‌ها داشته باشند.

وی با استناد به مطالعه عوامل خطر سلامت در سال ۱۴۰۰، گفت: در استان اصفهان ۱۴ درصد افراد به دیابت ثابت مبتلا هستند که این عدد بالایی است و چالش جدی به شمار می‌رود. همین مطالعه نشان می‌دهد ۳۴ درصد افراد در استان اصفهان به فشار خون مبتلا هستند؛ از این تعداد ۵۷ درصد تشخیص داده شدند و فقط ۴۰ درصد آنان درمان مؤثر دریافت می‌کنند و فشار خون‌شان کنترل شده است. جعفریان با بیان اینکه پوشش غربالگری سرطان پستان در استان اصفهان تنها ۲۳ درصد است، خاطر نشان کرد: اینها مسائلی است که ما باید همگی با هم کمک کنیم تا به هدف برسیم؛ یعنی جایی که غربالگری باید انجام شود، غربالگری‌ها درست صورت گیرد، بیماری‌های غیرواگیر درست شناسایی شوند و درمان مؤثر انجام شود. وی تأکید کرد: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های ما در حوزه سلامت بحث نیروی انسانی است؛ اگر نیروی انسانی نتواند درست‌کارش را انجام دهد، زیرساخت‌ها معطل می‌ماند. چالش دیگر خودمراقبتی است؛ اینکه مردم از سلامت خود مواظبت کنند. این حوزه‌هایی است که وزارت بهداشت باید برنامه‌ریزی کند و از کمک خیّرین نیز بهره‌برد. جعفریان با اشاره به اینکه زیرساخت‌های فیزیکی شروع کار است اما مشکل بسیاری از مناطق اکنون زیرساختی نیست، گفت: البته بیمارستان‌ها حدود ۵۰ درصد نیاز به نوسازی دارند و این نیاز واقعی و جدی است اما نیازهای ما فقط زیرساختی نیست؛

بسیاری از کارها کالایی و روزمره است که باید در جریان خدمات وارد شود.

نرخ باروری در استان اصفهان کمتر از میانگین کشوری

وی در بخش دیگری از سخنان‌ش به مسائل ملی پرداخت و اظهار کرد: مسئله جمعیت جدی است در حالی که نرخ باروری در استان اصفهان ۱.۱۹ در سال ۱۴۰۳ گزارش شده که پایین‌تر از میانگین کشوری است. مشاور عالی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه شهر اصفهان یکی از شهرهای درگیر با آلودگی هواست و این پدیده سالانه تا ۵۰ هزار مرگ در کشور ایجاد می‌کند، اضافه کرد: اما خبر خوب کاهش ۹۰ درصدی مصدومان ترافیکی در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال قبل است که اصفهان جزو ۵ استان برتر کشور قرار دارد. جعفریان در بخش دیگر سخنان‌ش، بانوان خیّر استان اصفهان را ستود و گفت: حضور بانوان خیّر نه تنها بخاطر خدمت و پیگیری خودشان بلکه به دلیل همره کردن دیگران ارزشمند است. وی با بیان اینکه به اینکه دو گروه خیبر وجود دارد، ادامه داد: گروه اول کسانی هستند که فقط کمک مالی می‌کنند و گروه دوم کسانی که مسئولیت اجرایی

بر عهده می‌گیرند، مانند بانوی رئیس بیمارستان الزهرا (س) اصفهان که تمام وقت خود را صرف بازسازی بیمارستان می‌کنند. وی نظام سلامت را دارای چهار هدف اصلی از جمله ایجاد دسترسی، ارتقای کیفیت، حفاظت مالی از مردم و عدالت در خدمات برشمرد و افزود: پوشش درمان فشارخون در برخی مناطق اصفهان ۹۷ درصد و در برخی ۵۲ درصد است که نشان‌دهنده بی عدالتی است.

بانوان خیّر اصفهان برجسته‌ترین چهره‌های نیکوکاری‌اند

استاندار اصفهان نیز در این مراسم با تقدیر ویژه و چانه‌ان از بانوان خیّر حوزه سلامت استان، تصریح کرد: بانوان خیّر اصفهان در ساخت مراکز درمانی، تجهیز بیمارستان‌ها و حمایت از بیماران، برجسته‌ترین چهره‌های نیکوکاری هستند و این نقش کم‌نظیر است. مهدی جمالی‌نژاد با اشاره به ظرفیت عظیم بانوان اصفهانی در حوزه‌های مختلف، افزود: این ظرفیت نه تنها در سلامت که در گروه‌های ورزشی، مدرسه‌سازی، فرهنگ، هنر، دانش و اقتصاد مشهود است. وی افزود: استان اصفهان همیشه در این عرصه‌ها پیشرو بوده و مشارکت بانوان در آن برجسته

معاون فنی مرکز بهداشت استان اصفهان:

۵۶ درصد بزرگسالان اصفهانی مبتلا به اضافه وزن هستند

معاون فنی مرکز بهداشت استان اصفهان گفت: چاقی، اضافه وزن، دیابت و فشارخون در این استان به شکل نگران‌کننده‌ای در حال افزایش است و ۵۶ درصد بزرگسالان استان اکنون با اضافه وزن یا چاقی مواجه هستند که این رقم از میانگین کشوری نیز بالاتر است. به گزارش «ایرنا»، مصطفی رضایی در نشست خبری پویش ملی تغذیه سالم که با شعار «نان و سلامتی» برگزار شد با اشاره به نقش نان در سبد غذایی ایرانیان افزود: نان سفید به دلیل سیوس گیری زیاد موجب گرسنگی سریع، نوسان قند خون و افزایش ریسک دیابت و چاقی و در مقابل، نان کامل با دارا بودن فیبر، جوانه و ویتامین‌های گروه B، باعث سیری طولانی‌تر و کنترل بهتر قند خون و چربی می‌شود. وی با اشاره به ۲ دوره مطالعه گام به گام (Steps) (۱۳۹۵ و ۱۳۹۹) اظهار کرد: شیوع دیابت و فشارخون در اصفهان افزایش چشمگیری یافته و اصلاح الگوی تغذیه، تحرک و مصرف نان کامل از مهم‌ترین مداخلات برای کاهش بیماری‌های غیرواگیر است. رضایی گفت: بخش زیادی از کمبودهای تغذیه‌ای مردم از جمله آهن، منیزیم، روی و اسیدهای چرب ضروری می‌تواند از طریق مصرف نان کامل جبران شود. وی افزود: بیماری‌های قلبی و عروقی، سرطان و حوادث از مهم‌ترین عوامل کاهش امید به زندگی در کشور هستند و کنترل آنها مستلزم اصلاح شیوه زندگی و الگوی تغذیه است. وی تأکید کرد: تا زمانی که نان کامل گران‌تر از نان سفید باشد، دهک‌های پایین توان خرید آن را ندارند و برای تحقق عدالت در سلامت، نان کامل باید مشمول یارانه شود و قیمت‌گذاری آن باید به گونه‌ای باشد که همه اقشار بتوانند آن آرتیه کنند. وی گفت: نان کامل باید به مطالبه عمومی تبدیل شود تا سیاست‌گذاران و ناوایان مجبور به تولید و عرضه گسترده آن شوند. معاون فنی مرکز بهداشت با اشاره به مشکلات موجود گفت: کیفیت نامناسب برخی آرد‌ها، رعایت نشدن زمان تخمیر، مصرف بیش از حد نمک، استفاده از جوش شیرین و نبود شیوه‌نامه اختصاصی نظارت بر نان کامل از چالش‌های جدی ماست. وی تصریح کرد: برخی نانوالی‌ها فرایند تخمیر چند ساعته را در نیم ساعت انجام می‌دهند که کیفیت نان را به شدت پایین می‌آورد. رضایی گفت: اگر مردم اهمیت نان کامل را بدانند و آن را مطالبه کنند، این مطالبه، سیاست‌گذار، نانوالی و کارخانه آرد را به اصلاح مسیر وادار خواهد کرد.

افزایش نیاز مراکز درمانی اصفهان به فرآورده‌های خونی



مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: نیاز مراکز درمانی استان اصفهان به فرآورده‌های خونی افزایش پیدا کرد. کیان دهراب پور در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: از ابتدای پاییز امسال به طور میانگین روزانه ۸۸۸ فرآورده خونی به ۴۴ مرکز درمانی استان برای رفع کامل نیاز بیماران ارسال شده است در حالی که در ۸۰ واحد به مراکز درمانی استان ارسال

شده بود که افزایش ۸ و سه دهم درصدی را نشان می‌دهد. وی بیان کرد: با این حال طی هفته‌های اخیر بخاطر آلودگی هوا، سردشدن هوا و افزایش بیماری‌های فصلی، اهداکننده کمتری به مراکز اهدای خون استان مراجعه کرده‌اند. دهراب پور گفت: می‌طلبد باتوجه‌به نیاز بیشتر روزانه مراکز درمانی به فرآورده‌های خونی، مردم عزیز با حضورشان در مراکز اهدای خون استان در این روزها مثل دیگر یک سال یارگیر بیماران باشند. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: در زمان حال ذخیره خون استان ۲۰۰۶ واحد معادل ۵ روز است در حالی که حداقل استاندارد ذخیره خون باید ۸ روز باشد و هر زن هر ۴ ماه یک‌بار و هر مرد هر ۳ ماه یک‌بار از سن ۱۸ سالگی تا سن ۶۵ تا ۶۰ سالگی می‌توانند اهداکننده خون باشند. در استان اصفهان بیش از ۱۵۰۰ بیمار تالاسمی، افزون بر ۱۰۰۰ بیمار هموفیلی و حدود ۲۵۰۰ بیمار دیالیزی به‌صورت ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت خون هستند. ۱۱ مرکز انتقال خون در استان اصفهان فعالیت می‌کنند که ۲ مرکز در شهر اصفهان مستقر است.

مفاد آراء

۹/۲۸۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۲۶۸-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم علیرضا زارع کریمی‌فرزند عباس بشماره شناسنامه ۵۲۸ صادره از کاشان در شنشادنگ مغازه به مساحت ۱۹,۶۵ متر مربع مفروز از پلاک ۱۴۲۴ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم سعید خایطیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۳ م الف: ۲۰۵۷۴۱۲ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۹/۲۸۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۴۱۸-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم عطیه نهادی کاشانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۵۲۸۲۶ صادره از کاشان در شنشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۷,۱۹ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا ظهیر کاشانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۳ م الف: ۲۰۵۷۹۶۸ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۹/۲۸۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۶۰۸-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۸/۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم حسین فخار نوش آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۱۴۵۱ صادره از ری شنشادنگ خانه به مساحت ۱۳,۴۴ متر مربع مفروز از پلاک ۱۲۵۵ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۳ م الف: ۲۰۵۸۰۰۴ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۹/۲۸۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۴۹۹-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم محمدرضا رضانی فینی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از کاشان در شنشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۳,۸۶ متر مربع مفروز از پلاک ۲۳۴ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان متقاضی مالک رسمی مشاعی می‌باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۳ م الف: ۲۰۵۸۰۴۸ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۹/۲۸۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۲۶۸-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم صدوقی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۸۰۱۰ صادره از کاشان و الهه سادات صباری فرزند سید علی بشماره شناسنامه ۱۱۶۵ صادره از کاشان و ربابه خباز کوچه باغی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۲۳۳ صادره از کاشان و شادی ارباب سلیمانی فرزند جواد بشماره شناسنامه ۴۰۰ صادره از کاشان و علی منصوری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۹۵۵ صادره از کاشان و حمیده ثابتی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۳۶۸ صادره از کاشان و علی خباز فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۰۸۹۵ صادره از کاشان هر یک بمیزان ۰,۷۵ دانگ مشاع از شنشادنگ قسمتی از ساختمان به مساحت ۳۳,۵۲ متر مربع مفروز از پلاک ۱ فرعی از ۵۸۷۹ اصلی واقع در بخش یک کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی تقدیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۳ م الف: ۲۰۵۸۴۵۳ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۹/۲۸۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۶۶۴-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم دخیل بهنام فرزند عباس بشماره شناسنامه ۴۲۰۲ صادره از آران و بیدگل در شنشادنگ زمین مرزویی مشجر محصور به صورت زراعی باغی به مساحت ۱۱۶۸/۴۴ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۲۵ فرعی از ۱۶۷ اصلی واقع در بخش ۶ کاشان خریداری از محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۳ م الف: ۲۰۵۸۳۸۱ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۹/۲۸۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره ۲۱۹۲۰-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۷ و شناسه آگهی ۱۹۹۲۸۷۱ روزنامه زاینده رود و شناسه آگهی ۱۹۹۲۸۶۷ روزنامه سراج تاریخهای ۱۴۰۴/۷/۲۶ و ۱۴۰۴/۷/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای/خانم امیر محمد عزیز زادگان فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۸۹ صادره از کاشان پلاک مورد تقاضا ۱۶۷۳۳ فرعی از ۱۵ اصلی صحیح می‌باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۳ م الف: ۲۰۵۸۶۱۰ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۹/۲۸۷ آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیات فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قبایله انتقال عادی مورد تأیید نگاشته اند لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز دو روزنامه زاینده رود و اصفهان امروز منتشر می‌گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض بابتدر به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل بابتدر به صدور سند مالکیت بنام متصرف می‌نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱- رأی شماره ۷۵۸۲-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ مسلم بابائی بارچانی فرزند خیراله در شنشادنگ زمین زراعی به مساحت ۶۴۷/۶۱ مترمربع مجزی شده از ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی خیراله بابایی

بموجب سند شماره ۲۳۱۴ مورخ ۱۳۵۸/۱۱/۱۶ دفتر ۸۶- اصفهان ۲- رأی شماره ۷۵۸۴-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ مسلم بابائی بارچانی فرزند خیراله در شنشادنگ زمین زراعی به مساحت ۲۴۳/۲۱ مترمربع مجزی شده از ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدعلی بابایی بموجب سند شماره ۱۳۵۱۱ مورخ ۱۳۷۱/۰۱/۱۷ اصفهان دفتر ۵۶- اصفهان ۳- رأی شماره ۷۵۸۳-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ مسلم بابائی بارچانی فرزند خیراله در شنشادنگ زمین زراعی به مساحت ۲۳۳/۲۶ مترمربع مجزی شده از ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد بابایی بموجب سند شماره ۲۳۴۵ مورخ ۱۳۵۸/۱۱/۱۶ دفتر ۸۶- اصفهان ۴- رأی شماره ۷۵۸۷-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ رحمت الهه بابائی بارچانی فرزند خیراله در شنشادنگ زمین زراعی به مساحت ۴۴۹/۸۲ مترمربع مجزی شده از ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدعلی بابایی بموجب سند شماره ۱۳۵۱۱ مورخ ۱۳۷۱/۰۱/۱۷ اصفهان دفتر ۵۶- اصفهان ۵- رأی شماره ۷۰۱۰-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ پیمان هادی فرزند منوچهر در شنشادنگ یکباب خانه نیمه ساز به مساحت ۲۲۰ مترمربع مجزی شده از ۶- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی احمد و رضا ایرانبور بموجب سند شماره ۲۳۴۴ مورخ ۱۳۵۸/۱۱/۱۶ دفتر ۴۳- لنجان ۶- رأی شماره ۶۸۸۳-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۹ سهراب صادقی فرزند محمدعلی در ۴/۳۶۹۳۰ سهم مشاع از ۴/۳۶۹۳۰ سهم شنشادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴/۳۶۹۳۰ مترمربع مجزی شده از ۴۵۵- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سهراب خان صادقی ۷- رأی شماره ۶۸۸۲-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۹ محمد مجری فرزند اردشیر در ۴/۳۶۹۳۰ سهم مشاع از ۴/۳۶۹۳۰ سهم شنشادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴/۳۶۹۳۰ مترمربع مجزی شده از ۴۵۵- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سهراب خان صادقی ۸- رأی شماره ۴۷۵۱-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ محمد سلیمانی فرزند خداداد در شنشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸/۱۱ مترمربع مجزی شده از ۴۸۱ فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سلیمانی ۹- رأی شماره ۶۱۱۹-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۱ مصطفی بهرامی قهقویه فرزند حسنعلی در شنشادنگ قسمتی از یکباب خانه به مساحت ۲۲۷ مترمربع مجزی شده از ۱۷۴ فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی شهناز قنبری ۱۰- رأی شماره ۷۰۱۴-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ نصراله کریمی فرزند امامقلی در شنشادنگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۱/۲۲ مترمربع مجزی شده از ۲۹ فرعی از ۵۲۰- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نصراله کریمی ۱۲- رأی شماره ۷۰۱۰-۹۰۲۰۳۴۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ آسیه صالحی مبارکه فرزند عوضعلی در شنشادنگ یکباب خانه نیمه ساز به مساحت ۱۳۹/۸۸ مترمربع مجزی شده از یک- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی امیرقلی محمدی بموجب سند شماره ۵۲۱۶۷ مورخ ۱۳۵۰/۱۱/۰۴ دفتر ۲۹- اصفهان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ م الف: ۲۰۶۹۱۵۲ مظاهر نصرالهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه

برنور سزار:

آرزویم این است که روزی به سپاهان برگردم

مهاجم پیشین تیم سپاهان درمدت حضور کوتاهش در ایران به یکی از گلزنان برتر تبدیل شد. به گزارش «ورزش سه»، در اوایل دهه ۱۳۹۰ باشگاه سپاهان با برونو سزار مهاجم برزیلی به توافق رسید که خیلی زود در جمع زردپوشان جا افتاد و گلزنی خود را آغاز کرد. بازیکنی جوان که در ۲۳ سالگی با شرایط سریع‌ه تطبیق پیدا کرد و درمدتی کوتاه گل‌گ‌زد و در نهایت اردوی زردپوشان را به مقصد امارات ترک کرد. جالب اینکه او حالا ۳۹ ساله است و به تازگی از فوتبال خداحافظی کرد. سزار در گفتگو با «ایران ورزشی» با لبخندی گرم از روزهای طلایی‌اش آغاز کرد: «فوتبال را در ریو برانکو، تیم زادگاهم شروع کردم. همانجا بود که مدیربرنامه‌هایم پلی میان من و سپاهان زد و من راهی ایران شدم تا پیراهن یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های این سرزمین را بپرتن کنم.» وقتی از نخستین لحظه پوشیدن پیراهن طلایی سپاهان پرسیدیم، چشمانش برق زد: «آن روز یکی از خوشحال‌ترین روزهای عمرم بود. می‌دانستم سپاهان نه فقط یک تیم، بلکه یک تاریخ پرافتخار است؛ با بازیکنان بزرگ و کاپ‌های درخشان. حس کردم وارد خانه دومم شده‌ام.» ماندگارترین خاطره‌اش؟ بدون تردید جامی که با سپاهان بالای سر برد. با افتخار گفت: «قهرمانی با سپاهان اولین عنوان بزرگ دوران حرفه‌ای من بود. هنوز صدای تشویق استادیوم نقش جهان در گوشم زنگ می‌زند و آن جام را هیچ‌گاه فراموش نخواهم کرد.» سخت‌ترین بازی؟ لحظه‌ای مکث کرد و پاسخ داد: «دیدار مقابل استقلال در لیگ قهرمانان آسیا در اصفهان. آنها تیمی قدرتمند و منظم بودند؛ اما ما در خانه‌مان جنگیدیم و بردیم؛ چه شب فراموش‌نشده‌ای!» او درباره تفاوت فوتبال ایران و برزیل گفت: «تفاوت چشمگیری نمی‌بینم. هر دو کشور استعدادهای درخشان، تیم‌های پر قدرت و هوادارانی دیوانه‌وار دارند. سطح لیگ ایران واقعاً بالاست و از نظر من در بسیاری از زمینه‌ها هم‌تراز فوتبال برزیل است.» خارج از مستطیل سبز، برونو سزار همان مرد ساده و خانواده‌دوستی است که تصویر می‌کنید: «وقت آزادم را با دوستانم فوتبال بازی می‌کنم یا کنار خانواده‌ام استراحت. این دو چیز همیشه به من انرژی می‌دهند.» برخلاف بسیاری از لژیونرها که ایران را فقط ایستگاهی موقت می‌بینند، او رؤیای بازگشت دارد؛ آن‌هم نه با پیراهن بازیکن، بلکه با کت‌وشلوار مربیگری: «آرزویم این است که روزی به سپاهان برگردم، این بار به عنوان مربی. سپاهان فقط یک تیم نبود؛ بخشی از هویت ورزشی من شد.» در پایان، با نگاهی پرامید گفت: «هر دو کشور ایران و برزیل آینده‌ای درخشان دارند. استعدادها فراوانند و اگر حمایت‌ها ادامه پیدا کند، موفقیت‌های بزرگتری در راه خواهد بود.»

امیر قلعه‌نویی قطعاً سرمربی ایران در جام جهانی است

نایب رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید به هیچ عنوان قرار نیست سرمربی تیم ملی در جام جهانی تغییر کند. به گزارش «ورزش سه»، مهدی محمدنبی درباره بحث انتخاب کمپ تمرینی تیم ملی فوتبال ایران در آمریکا گفت: «فیفا از ما خواسته بود پنج کمپ تمرینی به ترتیب اولویت‌ها تا ۹ ژانویه معرفی کنیم که ما این کار را انجام داده‌ایم. فیفا تا ۱۵ ژانویه محل کمپ تمرینی تیم ملی را معرفی می‌کند. کمپی که در اولویت اول ما قرار دارد یک ساعت و ۱۵ دقیقه با محل اولین بازی تیم ملی فاصله دارد.»

او در خصوص تکرار مجدد شایعات مربوط به تغییرات در کادرفنی تیم ملی نیز تأکید کرد: «ما هیچ‌گونه تغییراتی نداریم و خواهش می‌کنم دوستان این بحث‌ها را خاتمه بدهند. یک دستیار ابتدایی به کادرفنی تیم ملی اضافه شده است و دیگر بحث تغییرات نداریم.» وی درباره آخرین وضعیت برگزاری بازی تدارکاتی با تیم‌های ملی پرتغال یا اسپانیا گفت: «جلسه‌ای در فدراسیون فوتبال درباره بازی‌های تدارکاتی برای تیم ملی برگزار خواهیم کرد و هر نتیجه‌ای که حاصل شد به اطلاع عموم می‌رسد.»

ادعای ذوب‌آهن:

مدافع تراکتور از اخراج گریخت

باشگاه ذوب‌آهن مدعی شده مدافع خارجی تراکتور در بازی در مصاف با این تیم باید کارت قرمز می‌گرفت. به گزارش «ورزش سه»، هفته گذشته تیم‌های ذوب‌آهن و تراکتور در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به تساوی بدون گل رضایت دادند. بعد از این مسابقه، برخی اعضای تیم تراکتور مدعی بودند داور رفتارهایی علیه این تیم داشته تا به نوعی قضاوت حسن اکرمی با چالش مواجه شود.

حالا سمت دیگر میدان، یعنی تیم ذوب‌آهن نیز این ادعا را مطرح کرده که مدافع حریف باید از داور کارت قرمز می‌گرفت. اشاره آنها به خطای لحظات پایانی سدلار روی باغبان است. به گفته آنها صرف متوقف شدن باغبان اخراج

رشته تیم ملی فوتسال زنان ایران در دنیا دو رقمی شد. به گزارش «ورزش سه»، تازه ترین رکنیکگ تیم های ملی فوتسال زنان جهان اعلام شد و تیم ایران با یک پله سقوط به رده دهم این رده بندی رفت. این اولین رکنیکگ فیفا بعد از مسابقات جام جهانی فوتسال زنان است که با تأثیر مستقیم نتایج تیم‌ها در این تورنمنت تغییر کرده است. تیم ملی ایران با هدایت شهرزاد مظفر، با وجود ارائه عملکردی شایسته، با یک برد و دو باخت در پایان دور گروهی حذف شد.



ساله ذوب آهن، با حرکتی خشن پای او را لگد کرد! این حرکت ناجوانمردانه می‌توانست کارت قرمز داشته باشد و حتی منجر به مصدومیت شدید مهاجم جوان ذوب آهن شود اما به اتاق VAR نرفت و بازیابی نشد.»

اولین رنکینگ بعد از جام جهانی؛

سقوط یک پله‌ای فوتسال زنان ایران

البته اولین باخت ایران مقابل برزیل، قهرمان این مسابقات بود و باخت دوم مقابل ایتالیا در شرایطی رقم خورد که تیم ایران در آستانه پیروزی بود اما در یک دقیقه و روی غفلت همه چیز تغییر کرد. در رده بندی جدید فیفا، برزیل در رتبه اول قرار گرفته و اسپانیا، پرتغال، آرژانتین در رده های دوم تا چهارم قرار دارند. ژاپن در جایگاه ششم این رده بندی است تا ایران با قرار گرفتن در رتبه دهم به عنوان دومین تیم فوتسال زنان قاره آسیا شناخته شود.

عکس خبر

محرم بعد از صدرنشینی استار کرد!

«ورزش سه» نوشت: سپاهان موفق شد با برتری در برابر آلومینیوم به صدرنشینی خود در لیگ برتر ادامه بدهد. تنها چند ساعت بعد از پیروزی در اراک، محرم با شکل و شمایل خاصی در روز بارانی اصفهان تمرین شاگردانش را زیر نظر گرفت.

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۴/ ۲۳ جمادی الثانی ۱۴/۱۴۴۷ دسامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۵۰۳



www.zayanderoodonline.ir
zayanderooud8108@gmail.com

انتقاد رسانه بریتانیایی از تصمیم آمریکا

احتمال غیبت مهدی طارمی در جام جهانی ۲۰۲۶!

فدراسیون فوتبال ایران از هم‌اکنون سناریوهای جایگزین را در نظر گرفته و برای بازیکنانی که احتمال غیبت دارند، جانشین‌هایی انتخاب شده‌اند. این اظهارات، به‌سرعت در رسانه‌های ایرانی و خارجی به‌عنوان نشانه‌ای جدی از خطر غیبت ستاره‌هایی چون طارمی تعبیر شد؛ بازیکنی که نامش بلافاصله در صدر گمانه‌زنی‌ها قرار گرفت.

■ تفاوت وضعیت طارمی با سایر بازیکنان

با وجود این نگرانی‌ها، میروبر یادآور شده که وضعیت طارمی با بسیاری از هم‌تیمی‌هایش متفاوت است. او بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ خدمت سربازی خود را در نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پوشش‌هر، نزدیک به زادگاهش، انجام داده و از نظر قوانین داخلی ایران، تعهد سربازی او به پایان رسیده است؛ با این حال، مشخص نیست که این موضوع تا چه اندازه در تصمیم نهایی مقام‌های آمریکایی برای صدور ویزا تأثیرگذار خواهد بود. تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ در گروه G با تیم‌های بلژیک، مصر و نیوزیلند هم‌گروه شده و قرار است دیدارهای خود را در شهرهای لس آنجلس و سیاتل برگزار کند. اما اکنون، مطابق گزارش میورو، احتمال غیبت یکی از مهم‌ترین مهره‌های این تیم، نگرانی‌هایی فراتر از مسائل فنی ایجاد کرده است. این گزارش تأکید می‌کند که اگر سیاست‌های ویزایی آمریکا مانع حضور بازیکنان کلیدی تیم‌هایی مانند ایران یا هائیتی شود، فیفا با چالشی جدی در حفظ ماهیت غیرسیاسی جام جهانی روبه‌رو خواهد شد؛ چالشی که می‌تواند اعتبار «جام جهانی برای همه» را زیر سؤال ببرد.

به نوشته «میورو»، مهدی طارمی، مهاجم سرشناس تیم ملی ایران با وجود نقش کلیدی در صعود این تیم به جام جهانی، ممکن است از ورود به خاک آمریکا محروم شود. طارمی در مرحله انتخابی، با ثبت ۱۰ گل در ۱۵ مسابقه، یکی از مهره‌های تعیین‌کننده صعود ایران به جام جهانی آمریکای شمالی بود و سهم بزرگی در صدرنشینی تیمش در گروه‌های انتخابی داشت. با این حال، این مهاجم ۳۳ ساله اکنون به دلیل موضوع خدمت سربازی، در معرض خطر عدم صدور ویزا قرار گرفته است؛ مسئله‌ای که پیش‌تر نیز برای برخی ورزشکاران کشورهای تحت تحریم آمریکا مطرح بوده است.

■ همدار رسمی فدراسیون فوتبال ایران

میروبر در ادامه گزارش خود به اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال ایران اشاره کرده است. به گفته این رسانه مهدی تاج اعلام کرده که احتمال دارد ایالات متحده به برخی بازیکنان ایرانی به دلیل محل انجام خدمت سربازی، ویزا ندهد. او تأکید کرده



یک روزنامه بریتانیایی از احتمال غیبت مهاجم تأثیرگذار تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی گزارش داد و از تصمیم آمریکا انتقاد کرد. به گزارش خبرنگار «مهر»، سیاست‌های متناقض و سخت‌گیرانه دولت ایالات متحده آمریکا در قبال صدور روادید برای جام جهانی ۲۰۲۶، بار دیگر به یکی از چالش‌های جدی پیش‌روی FIFA World Cup ۲۰۲۶ تبدیل شده است. رویدادی که قرار است با شعار «جهانی‌ترین جام تاریخ» برگزار شود، اما حالا احتمال غیبت بازیکنان کلیدی از تیم‌هایی چون ایران، هائیتی و برخی دیگر از کشورهایی که تحت تحریم‌های خصمانه واشنگتن قرار دارند، مطرح شده است. نحوه برخورد آمریکا با مسئله ویزا، به‌ویژه برای اعضای اصلی تیم‌های ملی، نگرانی‌هایی جدی را درباره سیاسی شدن این تورنمنت بزرگ به وجود آورده است.

در همین رابطه، روزنامه میورو انگلیس در گزارشی مدعی شده که یکی از ستاره‌های اصلی تیم ملی ایران ممکن است به دلیل مشکلات ویزایی، شانس حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست بدهد؛ موضوعی که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی داشته است.

پنجمین بازی متوالی، بدون گل خورده

سیدحسین به جدول کلین‌شیت برگشت

دروازه‌بان ملی‌پوش و باتجربه سپاهانی‌ها با عبور از حواشی ابتدای فصل و در ادامه مصدومیتی که برایش پیش آمد و مدتی از فوتبال دور ماند، حالا دوباره به دوران طلایی خود برگشته و در ترکیب سپاهان آمارهای مثبت خود را ارتقا می‌دهد. به گزارش «ورزش سه»، سیدحسین حسینی با کوله‌باری از تجربه این روزها به مهر قابل اعتماد محرم نویدکیا در چهارچوب دروازه سپاهان تبدیل شده

خبرروز

سرمربی پالایش نفت اصفهان:

اوایل بازی، جسارت بازی کردن نداریم

سرمربی تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان گفت: اوایل بازی، جسارت بازی کردن را نداریم و گل می‌خوریم، سپس به خودمان می‌آییم و بعد فوتسال بازی می‌کنیم. به گزارش «فارس»، هفته هجدهم لیگ برتر فوتسال عصر جمعه پیگیری شد که تیم پالایش نفت اصفهان میزبان سن‌ایچ ساوه بود. در نیمه نخست سن‌ایچ بازی خوبی به نمایش گذاشت و با پیروزی ۲ بر صفر به رختکن رفت؛ در نیمه دوم پالایش نفت اصفهان یکی از گل‌ها را جبران کرد. بازی در پایان با برتری ۲ بر یک سن‌ایچ ساوه به پایان رسید؛ محمد مرادی برای پالایش نفت اصفهان و مهدی عامری و دانیال گیویلی برای سن‌ایچ ساوه موفق به گلزنی شدند. در پایان هفته هجدهم لیگ برتر فوتسال تیم پالایش نفت اصفهان با ۲۱ امتیاز دهم است، سن‌ایچ ساوه نیز با ۳۱ امتیاز در جایگاه پنجم قرار دارد.

سرمربی تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان بعد از شکست تیمش در هفته هجدهم لیگ برتر اظهار کرد: ۴ بازی پشت سر هم را باختیم، اوایل بازی جسارت بازی کردن را نداریم و گل می‌خوریم، سپس به خودمان می‌آییم و بعد فوتسال بازی می‌کنیم. مهرداد جابری ادامه داد: نمی‌دانم چطور به بازیکنان بگویم از ابتدا خوب کار کنند، موقعیت خوب داریم اما گل نمی‌زنیم، باید بیشتر کار کنیم تا نتایج بهتری بگیریم. باید با بازیکنان جرای ادامه لیگ صحبت کنیم. سرمربی تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان درخصوص بدون تماشاگر بودن بازی تصریح کرد: فکرمی‌کنم فدراسیون بین برخی تیم‌ها فرق می‌گذارد، هیچ واکنشی به بازی‌های گهر یا زرد ندارند، فرق بین تیم‌ها جالب نیست. سرمربی تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان همچنین گفت: به نظر می‌رسد یک پنالتی برای ما گرفته نشده است.

فوتبال جهان

استقبال دیوانه‌وار هندی‌ها از مسی!

فوق‌ستاره آرژانتینی فوتبال جهان، برای رونمایی از مجسمه خود راهی هند شد و با استقبالی کم‌نظیر از سوی هواداران روبه‌رو شد. به گزارش «خبر آنلاین»، تصاویر منتشرشده از این مراسم، جمعیت زیادی را نشان می‌دهد که با شور و هیجان فراوان در خیابان‌ها به دنبال خودروی لیونل مسی می‌دوند؛ صحنه‌هایی که پیش‌تر در سفرهای کریستیانو رونالدو و به‌ویژه در ایران دیده شده بود. مسی که تازه ایترمیامی را به قهرمانی تاریخی در جام MLS رسانده، برای یک تور سه روزه با عنوان «تور GOAT» (تور همان بهترین در تاریخ) به هند سفر کرده است. لیونل مسی در اولین بخش از تور هند، صبح روز گذشته در کلکته و در استادیوم سالت لیک حاضر شد تا با هواداران بی‌شمار خود ملاقات کند. البته باید گفت این برنامه‌کمی از کنترل خارج شد و لیونل مسی پس از تنها ده دقیقه، استادیوم را ترک کرد. سرشناس‌ترین فردی که با مسی ملاقات کرد، شاه‌رخ خان، بازیگر مطرح و ستاره بالیوود بود.

بدشansı یونایتد: مهاجم گرانقیمت مسموم شد

بنجامین ششکو به عنوان خرید تابستانی ۷۴ میلیون پوندی (۹۸.۸ میلیون دلاری) منچستر یونایتد، اخیراً دچار مسمومیت غذایی شده است و همین موضوع بازگشت او را فراتر از زمان‌بندی اولیه به تعویق خواهد انداخت. به گزارش «ورزش سه»، غیبت ششکو به طور محسوس‌ی احساس شده است، به خصوص از این نظر که منچستر یونایتد در آستانه از دست دادن دو مهاجم کلیدی‌اش یعنی بریان امبوئمو و آماد دیالو به دلیل حضور در جام ملت‌های آفریقا قرار دارد و این مسئله گزینه‌های تهاجمی این تیم را به شدت در هفته‌های پیش رو محدود می‌کند. تداوم اینهم درباره آمادگی جسمانی ششکو فشار زیادی بر دیگر مهاجمان در دسترس مانند یوشوآ زیرکزی و ماتئوس کنیا وارد کرده است. مدیربرنامه‌های او نیز اشاره کرده که ششکویی صبرانه منتظر بازگشت است. آرمیور در آستانه دیدار دوشنبه شب مقابل بورنموث گفت: «هری» مگوایر بیرون است، دی لیخت بیرون است، بنجامین (ششکو) را باید ببینیم. باید بررسی کنیم که آیا در دسترس هست یا نه، او کمی مسمومیت غذایی داشته است اما صبر می‌کنیم، هنوز دو جلسه تمرینی پیش رو داریم.» یونایتد با برنامه‌ای فشرده در دوره تعطیلات مواجه است، چهار دیدار لیگ برتر تا پیش از سال نو در انتظار آنهاست و این روند با یک بازی خانگی مقابل بورنموث آغاز می‌شود. بورنموث در تقابلی‌های اخیر به حریفی در در سراسر برای یونایتد تبدیل شده و در چهار دیدار اخیر لیگ برتری برابر آنها به پیروزی نرسیده است.

مدافع رئال برگشت، همه منتظر امباپه هستند

دین هویسن به تمرینات رئال مادرید برگشت اما تکلیف کیلیان امباپه هنوز مشخص نیست. به گزارش «ورزش سه»، رئال مادرید پس از یک روز استراحت، بعد از شکست مقابل منچستر سیتی در برنابئو، به تمرینات بازگشت. شاگردان ژاوی آلونسو با کمی بهبود به استقبال دیدارشان در مسابقات این هفته لالیگا برابر آلوس می‌روند. هرچند این پیشرفت هنوز قانع‌کننده نیست. به نظر می‌رسد ژاوی آلونسو برای دیدار در ویوتوریا بتواند روی هویسن حساب کند. این مدافع میانی همراه با سایر هم‌تیمی‌هایش تمرین کرد و می‌تواند تا حدی به خط دفاعی که به شدت تحت تأثیر مصدومیت‌ها قرار گرفته است، کمک کند. سرمربی رئال مادرید برای دیدار برابر آلوس با ۹ غایب قطعی روبه‌رو است. داوید آلابا (مصدومیت)، ادر میلیتائو (مصدومیت)، دنی کارواخال (مصدومیت و محرومیت)، آلوآر کاراراس (محرومیت)، اندریک (محرومیت)، فران گارسیا (محرومیت)، فران مندئ (مصدومیت)، ادواردو کاماویونگا (مصدومیت) و ترنت الکساندر آرنولد (مصدومیت) در این هفته در دسترس نخواهند بود. در مورد بندی و کارواخال، آنها از قبل تمرین با توپ را آغاز کرده‌اند. هرچند کاپیتان رئال به دلیل محرومیت دو جلسه‌ای تا سال ۲۰۲۶ قادر به بازی نخواهد بود، همان‌طور که کارراس و اندریک نیز محروم هستند. فراتر از مصدومیت‌های جزئی روی‌دیگو والورده که مانع از کنار گذاشته شدن آنها نخواهد شد، بزرگ‌ترین علامت سؤال همچنان مربوط به امباپه است. این بازیکن فرانسوی مقابل سیتی روی تیمکت حضور داشت؛ اما به دلیل ناراحتی در زانو، چپ، نه به میدان رفت و نه همراه با هم‌تیمی‌هایش گرم کرد. او در سالن بدنسازی تمرین می‌کند تا بتواند برای دیدار ویوتوریا آماده شود.

۸ بخش جدید درمانی و آموزشی

دریما رستان الزهرا (س) اصفهان

افتتاح شد



همزمان با سفر معاون آموزشی وزارت بهداشت و رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، ۸ بخش جدید درمانی و آموزشی با حضور استاندار اصفهان در بیمارستان الزهرا (س) این شهر به بهره‌برداری رسید.

معاون آموزشی وزارت بهداشت، حسینعلی شهریار، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان و ایوب درویشی معاون سیاسی و اجتماعی استانداری برگزار شد. بخش‌های بیمارستان الزهرا (س) اصفهان افتتاح و فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.

کلینیک اختلالات خواب، معاونت آموزشی، کلاس‌های درس، استرلیزاسیون مرکزی، پاپوین کارکنان، مرکز MRI، بخش پیوند و ICU اعضا و ساختمان فاجزا درجمله بخش‌هایی است که با مشارکت خیرین سلامت و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به بهره‌برداری رسیده است.

این بخش ها با هدف ارتقای سطح خدمات درمانی و آموزشی، افزایش ظرفیت پذیرش بیماران استان اصفهان و ارائه خدمات به بیماران استان های همجوار در بیمارستان الزهرا (س) راه اندازی شده است.

بر اساس این گزارش، بخش پیوند عضو و ICU اعضای بیمارستان الزهراء(س) اسفهان به عنوان یکی از پروژه‌های شاخص و خبرساز حوزه سلامت با ظرفیت ۱۹ تخت، ارائه خدمات تخصصی به بیماران را آغاز کرده است.

در جلسات آینده، وزیر، معاون یا مدیرکل مربوطه از وزارت نیرو حضور داشته باشند تا مسائل به صورت ریشه‌ای بررسی شود و در صورت وجود جرایم، تا حد امکان کاهش یابد.

وی با اشاره به ظرفیتهای استان در حوزه گردشگری سلامت، بیان کرد: اصناف، انظر در ساختارها و توان تخصصی می‌تواند در این حوزه پیشرو باشد. در همین راستا به صورت تلفنی از وزیر بهداشت برای حضور در جلسه دعوت شد که با استقبالی ایشانی همراه بود و قائم مقام و معاون وزیر در جلسه شرکت کردند، اما برای تحقق اهداف بلندمدت، حضور شخص وزیر بهداشت ضروری است. استاندار اصفهان همچنین خواستار آن شد که شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی صرفاً به مسائل روزمره محدود نشود و افزود: موضوعات ملی‌میت و بلندمدت مانند «قاب اقتصادی» باید به‌طور جدی در دستور کار قرار گیرد. مقرر شد در جلسه آینده، گزارش عملکرد دستگاه‌ها در اجرای این قاب ارائه شود تا امکان پیگیری دقیق تر فراهم شود.

جمالی نژاد با اشاره به بازدید اخیر وزیر صنعت، معدن و تجارت از واحدهای تولیدی کاشان، بویژه در حوزه فرش ماشینی، خاطر نشان کرد: این بازدیدیدر بخش خصوصی انتظار می‌رود با مطالبه‌گری فعال، در مدت ۲ هفته مسیر تخصیص منابع و امکانات به استان اصفهان، بویژه اعتبار ۲۰۰ میلیاردی برای فعالان عرصه فرش، نقش آفرینی جدی‌تری داشته باشد.



گفت: با وجود تلاش‌های صورت گرفته، تعدادی از دام‌ها تلف یا ناپار به کشتار شدند و هرچند این اقدامات دامنه بیماری را محدود کرد، اما خساراتی به جانی و مالی حاد وارد آمد. لازم است با تقویت اقدامات پیشگیرانه، از تکرار چنین حوادثی جلوگیری کنیم.

انجام بیش از ۲۵ هزار جراحی در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان اصفهان

۹۰۹۱ ریعتی،
 در بیمارستان
 است. وی
 ۷۷۱ بیمار توسط پزشک متخصص و فوق تخصص ویزیت
 شدند و ۱۱۹ هزار و ۳۹۶ نفر ریزش به واحد دندانپزشکی
 مراجعه کردند. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان
 اصفهان همچنین به تعداد بیماران به واحد های اسنان
 پایا پارا کلینیک تأمین اجتماعی استان اصفهان اشاره
 کرد و گفت: در مدت یاد شده یک میلیون و ۷۵۱ هزار و
 ۸۹۸ نفر به داروخانه، ۲۱۷ هزار و ۳۶۶ نفر به آزمایشگاه
 و پاتولوژی ۱۳۰ هزار و ۲۹۰ نفر به مرکز رادیولوژی، سی
 اسکن، ام آر آی و سونوگرافی، ۴۷۰ هزار و ۲۴۷ نفر به مرکز
 فیزیوتراپی مراجعه کردند.

یامای استان اصفهان از بستری شدن بیماران های استان طی ۶ ماهه گذشته و گفت: ۲۵ هزار و ۲۸۱ بیمار در این شهر قرار گرفتند.

«پیش از این اظهار کرد: در ۶ ماهه گذشته، بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر و واحدهای کلینیک تأمین اجتماعی کرده‌اند. وی از بستری شدن بیش از ۲۵ هزار بیمار در این استان طی ۶ ماهه گذشته و گفت: ۲۵ هزار و ۲۸۱ بیمار در این شهر قرار گرفته‌اند. مدیر درمان اصفهان بیان کرد: از این تعداد



توسعه هوشمندسازی و امنیت داده ها در مخابرات منطقه اصفهان

بجوزهای لازم از نهادهایی مانند شهرهای و ادارات و می‌توانیم پروژه را حتی زودتر از موعد به سرانجام برسانیم. مدارس شبانه‌روزی و مناطق شایاری نیز در اولویت ما قرار دارند. مدیرمخابرات منطقه اصفهان همچنین از آمادگی کامل شرکت زاده مخابرات برای پشتیبانی از پروژه خبر داد و گفت: «این شرکت علاوه بر بهره‌وری و ایمن هستند و می‌توانند خدمات مخابراتی و اینترنتی را در سطح ملی ارائه دهند. در حوزه هوشمندسازی نیز مخابرات وارد عمل شده و خدمات متنوعی از جمله اینترنت اشیا (IoT) و سامانه‌های پایش هوشمند را در اختیار دارد. وی با اشاره به تجربیات موفق مخابرات در پروژه‌های هوشمندسازی در صنایع مختلف، افزود: «بمعمول معادن، پتروشیمی‌ها، گلخانه‌ها و شهرهای، ما افزود: «نمان گونه که در سایر حوزه‌ها نتوانسته‌ایم با ارائه راهکارهای نوآورانه به حل چالش‌ها کمک کنیم، در آموزش و پرورش نیز اقدام کرده‌ایم تا آنچه برای هوشمندسازی مدارس نیاز است، فراهم کنیم.

در ادامه این نشست، مهدی یوسفی، معاون تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان نیز به بیان نکاتی در باره مخابرات و نحوه آغاز اجرای طرح پرداخت و بر ضرورت هماهنگی مستمر میان دو دستگاه تأکید کرد.

برپایان نشست، مقرر شد ارائه کل آموزش و پرورش استان اصفهان به سرعت و وقت فهرست مدارس استثنائی برای اتصال به فیبر نوری در هر دو جهت و جداسازی کنترل پروژه صورت منظم و دوره‌ای برگزار شود تا روند کار با وقت و سرعت پیگیری شود.

در ادامه جلسه سراسری انتقاد قاضی‌نامه همکاری میان شرکت مخابرات ایران و وزارت آموزش و پرورش، نشست تخصصی با حضور اصغر قارقلیطیان مدیر مخابرات منطقه اصفهان، مهدی یوسفی معاون تجاری و امور مشتریان این مجموعه و جمعی از مدیران و شورای معاونین آموزش و پرورش اصفهان برگزار شد.

به گزارش «بازار»، مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این نشست با اشاره به اهمیت زیرساخت‌های ارتباطی در تحول نظام آموزشی کشور اظهار کرد: ما خود را از خانواده آموزش و پرورش می‌دانیم؛ نه‌ادی که همه ما در دامن آن رشد کرده‌ایم؛ امروز وظیفه داریم در کنار شما باشیم تا با بهره‌گیری از توان فنی موجود، محیطی امن و پرسرعت برای آموزش دانش آموزان فراهم کنیم. قاضی‌نامه‌ها به تشریح ظرفیت‌های این شرکت مخابرات اصفهان؛ فضاها و بهر هاند یک شماره ارتباطی با ظرفیت ده‌ها هزار باند است و هرچه فناوری پیشرفت‌تر باشد، به‌روزی این سیستم نیز بیشتر خواهد بود؛ هدف ما این است که با اولویت‌بندی دقیق، مدارس را به این شاهراه متصل کنیم. وی به ارائه سرویس MPLS برای ایجاد شبکه‌های امن و اختصاصی میان مدارس اشاره کرد و گفت: با این سرویس، اطلاعات و سامانه‌های آموزشی از بستر داده اینترنت جدا می‌شوند و در فضای کاملاً ایمن تبادل داده خواهند داشت. این امکان برای تمامی مدارس اصفهان آموزش و پرورش فراهم است؛ قاضی‌نامه‌ها با اشاره به آمادگی کامل مخابرات برای اجرای پروژه در بازه زمانی یک ساله، افزود: در صورت همکاری و تسریع در اخذ

خیرین اصفہانی ۹ دستگاہ آمبولانس به اورژانس استان

اهدا کردند

شد، آخرین سلامت اصفهان تأمین و اهدای ۹ دستگاه آمبولانس پیشرفته را بر عهده گرفتند.

علیرضا زانیور در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: در این مراسم اعلام شد هر دستگاه آمبولانس اهلبی ارشی بالغ بر ۱۲۰ لیلیارد ریال دارد و تجزیه و ارزاس استان به این ناوگان جدید، اقش مهمی در ارتقای سطح خدمات فوریت‌های پزشکی، افزایش سرعت امدادسانی و بهبود پاسخگویی شرایط بحرانی ایفا خواهد کرد.



رئیس مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: در مراسم «جشن بزرگ کوثر ولایت» که همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و با هدف تجلیل از بانوان خیر استان در مرکز همایش‌های بین‌المللی اصفهان برگزار

احیا نشدن زاینده رود قابلیت سکونت پذیری شهرهای اصفهان را کاهش می دهد

مصائب خشکسالی و بی آبی

و دستیابی به هوای سالم و پایدار ممکن است. بارش های رحمت الهی نیز می تواند به بهبود شرایط و کاهش سطح بارندگی کمک کند.

مهروری پور افزود: جان انسان ها از زلزله مستثناست و همه دستگاه ها باید با اتخاذ تدابیر علمی و اجرای اقدامات مؤثر، سلامت مردم را در اولویت قرار دهند. هوای پاک حق مردم است و ضروری است نهادهای مسئول با هماهنگی و انسجام کامل برای کنترل آلودگی و مهار فرونشست اقدام کنند.

وی با اشاره به نقش همکاری مردم و هم فزایی دستگاه ها ادامه داد: آینده روشن خواهد بود اگر مدیریت آب، کنترل آلودگی و برنامه های محیط زیستی با جدیت دنبال شود. همراهی مردم و اهتمام دستگاه ها می تواند فشارها را زیست محیطی را کاهش داده و مسیر توسعه پایدار را تسهیل و تقویت کند.

حجت الاسلام مهری یوزبار با تأکید بر ضرورت مدیریت منابع و مقابله با بحران های محیط زیستی گفت: حل راهی علمی برای مسائل زیست محیطی از جمله آلودگی هوا که یکی از فروشنشترین زمینه های اعتراضی مردم است، آساند باالاست، استفاده از داناشن تخصصی و امر افزایشی همه نهادها و دستگاهها است. تحقق هوای پاک، احیای جریان زاینده رود، کاهش نرخ فروشنش و حفظ سلامت شهرندان مشروط به کنار گذاشتن بی تفاوتی و حرکت به سمت مدیریت علمی و علمی است و تنها با نگاه بلندمدت می توان شهران را در مسیر پایداری و زیست پذیری قرار داد.

اسناد و مصوبات گذشته است؛ اسنادی که دوت شهید رئیس‌ی
نیز پیگیری آن را در دستور کار داشت.

این عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه اولویت
اول، تأمین آب آشامیدنی شهراست، تصریح کرد: طرح‌های
انتقال آب توسط دستگاه‌های مسئول در حال اجرا و پیگیری
است، اما همچنان مهترین مطالبه مردم اصفهان، جاری شدن
آب در زاینده‌رود به‌عنوان شریان حیاتی شهراست؛ رودخانه‌ای
که با زلزله بودن خود موجب احیای آبخوان‌ها و تقویت
سفرهای زیرزمینی می‌شود.

حجت‌الاسلام مهریزی پیش‌تر با اشاره به نقش جریان آب
زاینده‌رود در کنترل فرسایش ادامه داد: در صورت جریان
یادآور آب، روند تغذیه سفرهای زیرزمینی بهبود می‌یابد و
شدت فرسایش به‌تدریج کاهش پیدا می‌کند. گرچه این
دید به‌صورت فحی از زمین نمی‌رود، اما با برنامه‌ریزی
دقیق، طرح‌های مهندسی و نظارت مداوم می‌توان مانع
خسارات خسارت‌ها و گسترش آسیب‌ها شد. وی با تأکید بر
ضرورت توجه به آلودگی هوا و سایر مخاطرات زیست‌محیطی
خاطر نشان کرد: نادیده گرفتن موضوعات محیط‌زیستی،
خسارات سنگین مالی و جانی به دنبال دارد و مدیریت
صحیح این حوزه به‌طور مستقیم با سلامت شهروندان و آینده
زیست‌پذیری شهر مرتبط است.

این عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به وجود
چشم‌انداز مثبت برای بهبود وضعیت محیط‌زیست گفت: با
وجود چالش‌های جدی، امید به آینده همچنان پرابرجاست.



عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بی‌توجهی به روندهای نگران‌کننده محیط‌زیست، آینده بسیاری از شهرهای اصفهان را به خطر جدی کاهش قابلیت سکونت مواجه می‌کند. مهمترین مؤلفه‌های مقابله با بحران آب، جاری بودن آب در راینده‌رود بر پایه مدیریت صحیح منابع است.

به گزارش خبرنگار «تسنیم»، حجت‌الاسلام منوچهر مهرپوری پور با اشاره به اینکه چالش‌های محیط‌زیستی امروز از مهمترین تهدیدهای پیش‌روی شهر و استان است، گفت: بی‌توجهی به روندهای نگران‌کننده محیط‌زیست می‌تواند آینده بسیاری از شهرهای اصفهان را به خطر جدی کاهش قابلیت سکونت مواجه کند و پیامدهای آن در برخی موارد جبران‌ناپذیر خواهد بود.

وی با اشاره به شدت گرفتن بحران بی‌آبی و کم‌آبی افزود: استمرار این وضعیت زورپذیر فرسایش و حتی فرو ریزش زمین را تشدید کرده است. مقابله با بحران آب یک ضرورت فوری و اجتناب‌ناپذیر است و مهمترین مؤلفه آن، جاری‌سازی آب در راینده‌رود بر پایه مدیریت صحیح منابع و اجرای کامل

اصفهان ۵.۶ درصد ارزش افزوده کشور را

ایجاد می کند

بهره‌برداری و دارای قابلیت اجرا انجام خواهند داد تا این طرح‌ها با کمک این صندوق و با توجه به بازار موجود، عملیاتی شود.

نوی ابراز امیدواری کرد با تأمین سرمایه‌گذاری مورد نیاز واحدهای فناور، طرح‌های دانش‌بنیان این منطقه هرچه سریع‌تر به مرحله اجرا برسد.

صمت به بیان اینکه استان اصفهان یکی از مهم‌ترین مناطق صنعتی و اقتصادی کشور است، اظهار کرد: ۵۰۰ هزار نفر از افراد دین‌دور در استان اصفهان ایجاد می‌شود و کاشان نیز یکی از قطب‌های صنعتی این استان به شمار می‌رود.

وزارش «مهر»، سید محمد اتابک پیش از ظهر پنجشنبه در خبرنگار در کاشان در پاسخ به پرسشی درباره برنامه‌های آتی از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری گفت: در بازه‌ی که از آن‌ها بشکایت می‌شود مستقر در شهرک انجام شد، شرکت‌های دانش‌بنیان حضور داشتند اما عمده مشکل آنها نیاز به سرمایه برای اجرای طرح‌هاست.

ک با اشاره به وجود صندوق صنایع پیشرفته در وزارت صمت
ار کرد: این صندوق با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری
لیت می کند و معاونان وزارت صمت که در این بازدید حضور دارند
هنگی های لازم را با این صندوق برای حمایت از طرح های قابل